

## Príloha č. 2 - Ponuka v zákazke „Park Muchovo námestie“

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Obchodné meno uchádzača: | KAMI PROFIT, s.r.o.                                       |
| Sídlo uchádzača:         | Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava                  |
| Štatutárny zástupca:     | Ing. Milín Kaňuščák - konateľ, Barbora Mikitová - konateľ |
| IČO:                     | 35943301  |
| IČ DPH:                  | SK202 202 3872  |
| Tel. číslo:              | 2220866007  |
| Platca/Neplatca DPH:     | Som platcom 23% DPH                                       |

## Čestné vyhlásenia podľa zákona o verejnom obstarávaní

|   |                                     |
|---|-------------------------------------|
| Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že som sa oboznámil so znením čestného vyhlásenia uvedeným v hárku "Osobné postavenie" tohto dokumentu a potvrdzujem všetky tam uvedené skutočnosti.  | <input checked="" type="checkbox"/> |
| Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že som sa oboznámil so znením čestného vyhlásenia uvedeným v hárku "Koneční užívatelia výhod" tohto dokumentu a potvrdzujem všetky tam uvedené skutočnosti.   | <input checked="" type="checkbox"/> |
| Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že som sa oboznámil so znením čestného vyhlásenia uvedeným v hárku "Medzinárodné sankcie" tohto dokumentu a potvrdzujem všetky tam uvedené skutočnosti.   | <input checked="" type="checkbox"/> |
| Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že nemám uložený <b>zákaz účasti</b> vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.   | <input checked="" type="checkbox"/> |
| Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že postupujem v súlade s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie: <a href="https://www.uvo.gov.sk/zaujemca-uchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca">https://www.uvo.gov.sk/zaujemca-uchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca</a> | <input checked="" type="checkbox"/> |

## Vyhlásenie k participácii na vypracovaní ponuky inou osobou

|   |     |
|---|-----|
| Vypracoval uchádzač ponuku sám? - vybrať odpoveď z rozbaľovacieho hárku | Áno |
|---|-----|

## Kritérium K1: Cena v Eur s DPH

|                                       |                    |                   |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|
| Logika kritéria                       | Minimálna hodnota  | Maximálna hodnota |
| Čím menej, tým lepšie                 | 0,00               | 731 570,74        |
| Názov položky                         | Suma v Eur bez DPH | Suma v EUR s DPH  |
| Ponuková cena za celý predmet zákazky | 414 497,17         | 509 831,52        |

## Kritérium K2: Skúsenosť stavbyvedúceho

|                      |  |                   |                   |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|
| Logika kritéria      | Maximálny finančný bonus na účely hodnotenia | Minimálna hodnota | Maximálna hodnota |
| Čím viac, tým lepšie | 12 000,00                                    | 0                 | 3                 |

**Popis kritéria**  
V rámci kritéria K2 budú hodnotené **referenčné skúsenosti stavbyvedúceho**, ktorým uchádzač disponuje pre účely splnenia podmienky účasti stanovenej v zmysle § 34 ods. 1 písm. g) ZVO. Uchádzač môže získať bonus v hodnote 4000 EUR (max. 12 000 EUR) za každú skúsenosť s výkonom činnosti stavbyvedúceho na stavbe rovnakého alebo obdobného charakteru ako je predmet zákazky s celkovou rozlohou min. 400 m<sup>2</sup>.

**\*Skúsenosti musia byť odlišné od zákazky/stavby, ktorou preukazoval splnenie podmienok účasti technickej a odbornej spôsobilosti podľa § 34 ods. 1 písm. g) ZVO (hárky Podmienky účasti).**

Za stavebné práce rovnakého alebo obdobného charakteru verejný obstarávateľ považuje: stavebné práce charakteru krajinárskych úprav verejných priestorov, vykonané za účelom výstavby alebo revitalizácie/rekonštrukcie/modernizácie verejného priestoru spojené s vybudovaním spevnených plôch vrátane realizácie sadových úprav v urbanizovanom prostredí.

Uchádzač v rámci daného kritéria môže uviesť tri referenčné zákazky. K uvedenému zoznamu v ponuke predložte potvrdené referencie.

| P. č. referencie  | Názov a podrobný opis stavebných prác                      | Rozloha min. 400 m <sup>2</sup> | Termín plnenia zmluvy | Označenie objednávateľa, kontaktné údaje odberateľa e-mailovú adresu, telefónne číslo, resp. link na overenie referencie | Meno a priezvisko stavbyvedúceho kt. preukazuje splnenie podmienky účasti v zmysle § 34 ods. 1 písm. g) ZVO |
|-------------------|--|---------------------------------|-----------------------|--|---|
| 1. skúsenosť v K2 | Vytvorenie parku Strelkova Bratislava Rača                 | 6060m <sup>2</sup>              | 03/2023 - 10/2023     | Mestská časť Bratislava Rača, Kubačova 21, 831 06 Bratislava, [REDACTED]   | Ing. Milín Kaňuščák   |
| 2. skúsenosť v K2 | Bytové domy Barbora a Mertúky, Poprad                      | 7601m <sup>2</sup>              | 04/2020 - 06/2022     | ISTROFINAL BD KNM, s.r.o., Mydlárska 8718/7A, 010 01 Žilina, [REDACTED]  | Ing. Milín Kaňuščák   |
| 3. skúsenosť v K2 | FRONIUS Trnava - administratívna budova a servisné centrum | 1150m <sup>2</sup>              | 03/2022 - 01/2023     | FRONIUS Slovensko s.r.o., Nitrianska 5, 917 01 Trnava, [REDACTED]  | Ing. Milín Kaňuščák   |

Počet deklarovaných skúseností 3

|  |           |
|--|-----------|
| <b>Peňažný bonus na účely vyhodnotenia kritéria K2 v EUR</b><br>V prípade, ak uchádzač neposkytne všetky požadované informácie a skúsenosť nebude možné overiť, resp. po overení skúsenosti verejný obstarávateľ vyhodnotí, že skúsenosť nespĺňa stanovené požiadavky, tento počet deklarovaných skúseností a teda aj hodnota bonusu sa zmení. | 12 000,00 |
|--|-----------|

Cena na účely vyhodnotenia ponúk celkom (K1 - K2) 497 831,52

V Bratislave Podpis



**§ 34 ods. 1 písm. b) ZVO - Zoznam stavebných prác uchádzača**

z ktorých bude vyplývať, že v období predchádzajúcich 5 rokov od vyhlásenia verejného obstarávania (ďalej len rozhodné obdobie) realizoval min. 1 zákazku, predmetom ktorej boli stavebné práce rovnakého alebo obdobného charakteru ako je predmet zákazky s celkovou rozlohou min. 400 m<sup>2</sup>.

Za stavebné práce rovnakého alebo obdobného charakteru verejný obstarávateľ považuje: stavebné práce charakteru krajinárskych úprav verejných priestorov, vykonané za účelom výstavby alebo revitalizácie/rekonštrukcie/modernizácie verejného priestoru spojené s vybudovaním spevnených plôch vrátane realizácie sadových úprav v urbanizovanom prostredí.

| P. č. referencie | Názov a podrobný opis stavebných prác      | Rozloha min. 400m <sup>2</sup> | Termín plnenia zmluvy | Označenie odberateľa  | kontaktné údaje odberateľa<br>e-mailovú adresu, telefónne číslo, resp. link na overenie referencie |
|------------------|--|--------------------------------|-----------------------|---|--|
| 1.               | Vytvorenie parku Strelkova Bratislava Rača | 6060m <sup>2</sup>             | 03/2023 - 10/2023     | Mestská časť Bratislava Rača, Kubačova 21, 831 06 Bratislava, |  |

**§ 34 ods. 1 písm. g) Zoznam odborníkov**

1. Kľúčový odborník č. 1 - Stavbyvedúci

2. Kľúčový odborník č. 2 – Arborista

|   |  |
|---|--|
| 1. Meno a priezvisko <b>stavbyvedúceho</b>  | Ing. Milín Kaňuščák  |
| Vzťah k uchádzačovi - vybrať možnosť z rozbaľovacieho zoznamu                         | Zamestnanec uchádzača  |
| Doklad o autorizácii / link na zápis vo verejne prístupnom zozname/ číslo oprávnenia: | Evidenčné č.: 10210 Stavbyvedúci s rozsahom oprávnenia:<br>Kategória: Inžinierske stavby |
| 2. Meno a priezvisko <b>arboristu</b>   | Jan Servus   |
| Vzťah k uchádzačovi - vybrať možnosť z rozbaľovacieho zoznamu                         | Iná osoba podľa § 34 ods. 3 ZVO  |
| Doklad o kvalifikácii   | Certifikat European Tree Worker  |

**Referencia Stavbyvedúceho**

min. 1 referenčnú skúsenosť výkonom činnosti stavbyvedúceho na stavbe rovnakého alebo obdobného charakteru ako je predmet zákazky s celkovou rozlohou min. 400 m<sup>2</sup>.

\*Uvedená skúsenosť musí byť odlišná od skúsenosti uvedenej v K2 (hárok ponuka).

| P. č. referencie | Názov a podrobný opis stavebných prác   | Rozloha min. 400m <sup>2</sup> | Termín plnenia zmluvy | Označenie odberateľa                                     | kontaktné údaje odberateľa<br>e-mailovú adresu, telefónne číslo, resp. link na overenie referencie |
|------------------|---|--------------------------------|-----------------------|--|--|
| 1.               | ČSPH OMV Blatná na Ostrove Juh a Sever, Sadové úpravy Juh – 555 m <sup>2</sup> , Sadové úpravy Sever – 555 m <sup>2</sup> | 1110 m <sup>2</sup>            | 07/2019 - 02/2020     | OMV Slovensko, s.r.o., Einsteinova 25, 851 01 Bratislava |  |

**Referencia Arboristu**

min. 1 referenčnú skúsenosť s výkonom činnosti arboristu alebo ekvivalentu danej pozície podľa použitej terminológie na stavbe rovnakého alebo obdobného charakteru ako je predmet zákazky.

| P. č. referencie | Názov a podrobný opis stavebných prác        | Rozloha            | Termín plnenia zmluvy | Označenie odberateľa                       | kontaktné údaje odberateľa<br>e-mailovú adresu, telefónne číslo, resp. link na overenie referencie |
|------------------|--|--------------------|-----------------------|--|--|
| 1.               | Revitalizácia parku lázeňského parku Kyselka | 4519m <sup>2</sup> | 09/2022- 12/2023      | Mesto Bílina, Břežanská 50/4, 41801 Bílina |  |

## Čestné vyhlásenie podľa § 32 ods. 7 ZVO

Ako uchádzač v tomto verejnom obstarávaní Hl. mesta SR Bratislava

**čestne vyhlasujem,**

že v spoločnosti uchádzača pôsobia nasledovné osoby splňajúce podmienky stanovené v § 32 ods. 8 ZVO:

1. Meno Priezvisko, funkcia v spoločnosti
2. Meno Priezvisko, funkcia v spoločnosti
3. Meno Priezvisko, funkcia v spoločnosti
4. ... v prípade potreby doplňte ďalšie riadky

Zároveň čestne vyhlasujem, že všetky vyššie uvedené osoby spĺňajú podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. a) ZVO.

V prípade, že vyššie nie sú uvedené žiadne osoby, čestne prehlasujem, že žiadne takéto osoby v našej spoločnosti nepôsobia.

# Čestné vyhlásenie o konečných užívateľoch výhod

Ako uchádzač v tomto verejnom obstarávaní Hl. mesta SR Bratislava

**čestne vyhlasujem,**

že som si vedomý skutočnosti, že verejný obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora alebo s uchádzačom, ktorého subdodávateľ, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, a v registri partnerov verejného sektora má zapísaného konečného užívateľa výhod, ktorým je:

- a) prezident Slovenskej republiky,
- b) člen vlády,
- c) vedúci ústredného orgánu štátnej správy, ktorý nie je členom vlády,
- d) vedúci orgánu štátnej správy s celoslovenskou pôsobnosťou,
- e) sudca Ústavného súdu Slovenskej republiky alebo sudca,
- f) generálny prokurátor Slovenskej republiky, špeciálny prokurátor alebo prokurátor,
- g) verejný ochranca práv,
- h) predseda Najvyššieho kontrolného úradu Slovenskej republiky a podpredseda Najvyššieho kontrolného úradu Slovenskej republiky,
- i) štátny tajomník,
- j) generálny tajomník služobného úradu,
- k) prednosta okresného úradu,
- l) primátor hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy, primátor krajského mesta alebo primátor okresného mesta, alebo
- m) predseda vyššieho územného celku.

Vzhľadom na vyššie uvedené čestne vyhlasujem, že konečným užívateľom výhod úspešného uchádzača a ani jeho subdodávateľa, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, nie je žiadna z osôb uvedených v ustanovení § 11 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Uchádzač ďalej vyhlasuje, že si je vedomý právnych následkov uvedenia nepravdivých informácií v tomto vyhlásení alebo zamlčania takejto osoby.

# Čestné vyhlásenie k uplatňovaniu medzinárodných sankcií

Ako uchádzač v tomto verejnom obstarávaní Hl. mesta SR Bratislava

**čestne vyhlasujem,**

že v spoločnosti uchádzača nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/576 z 8. apríla 2022.

Predovšetkým vyhlasujem, že:

- a) uchádzač ani členovia jeho orgánov nie sú ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom/usadeným v Rusku;
- b) uchádzač ani členovia jeho orgánov nie sú právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50% subjekt uvedený v písmene a) tohto Čestného vyhlásenia;
- c) uchádzač ani členovia jeho orgánov nie sú fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v mene alebo na základe pokynov subjektu uvedeného v písmene a) alebo b) tohto Čestného vyhlásenia;
- d) subjekty uvedené v písmenách a) až c) nemajú účasť vyššiu ako 10% hodnoty zákazky v subdodávateľovi, dodávateľovi alebo v subjekte, ktorého kapacity úspešný uchádzač využíva na účely plnenia zákazky podľa § 34 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Zároveň čestne vyhlasujem, že realizácia plnenia podľa zmluvy, ktorá bude výsledkom daného verejného obstarávania zo strany úspešného uchádzača nie je v rozpore so zákonom č. 289/2016 Z. z. o vykonávaní medzinárodných sankcií v znení neskorších predpisov, a teda najmä neporušuje akúkoľvek medzinárodnú sankciu upravenú v akejkoľvek predpise o medzinárodnej sankcii podľa § 2 písm. b) zákona č. 289/2016 Z. z. o vykonávaní medzinárodných sankcií v znení neskorších predpisov.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 12\_03  
Stavba: Polyfunkčný komplex Muchovo námestie

JKSO:  
Miesto: 4. 9. 2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:  
Ing. Peter Pasečný

Spracovateľ:  
Rosoft, s.r.o.

Poznámka:

|                                    |             |             |            |
|------------------------------------|-------------|-------------|------------|
| Náklady z rozpočtov                |             |             | 414 497,17 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu |             |             | 0,00       |
| Cena bez DPH                       |             |             | 414 497,17 |
| DPH základná<br>znižená            | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                                    | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|                                    | 23,00%      | 414 497,17  | 95 334,35  |
| Cena s DPH v EUR                   |             |             | 509 831,52 |

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

|               |                                      |              |                    |
|---------------|--------------------------------------|--------------|--------------------|
| Kód:          | 12_03                                | Dátum:       | 4. 9. 2024         |
| Stavba:       | Polyfunkčný komplex Muchovo námestie |              |                    |
| Miesto:       |                                      | Projektant:  | Ing. Peter Pasečný |
| Objednávateľ: |                                      | Spracovateľ: | Rosoft,s.r.o.      |
| Zhotoviteľ:   |                                      |              |                    |

| Kód                                   | Popis                       | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------------------------|-----------------------------|--------------------|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtov                |                             | 414 497,17         | 509 831,52       |
| 01                                    | Asanácia SO 23.01           | 42 743,38          | 52 574,36        |
| 02                                    | Sadové úpravy               | 322 392,06         | 396 542,23       |
| 03                                    | Závlahy                     | 20 947,70          | 25 765,67        |
| 04                                    | Areálová studňa SO 15.3     | 6 687,44           | 8 225,55         |
| 05                                    | Areálové osvetlenie SO 11.3 | 21 726,59          | 26 723,71        |
| 2) Ostatné náklady zo súhrnného listu |                             | 0,00               | 0,00             |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2)     |                             | 414 497,17         | 509 831,52       |



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Polyfunkčný komplex Muchovo námestie  
Objekt:  
01 - Asanácia SO 23.01

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
  
Projektant:  
Ing. Peter Pasečný  
  
Spracovateľ:  
Rosoft,s.r.o.  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 4. 9. 2024  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

|                    |             |             |            |           |
|--------------------|-------------|-------------|------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu |             |             |            | 42 743,38 |
| Ostatné náklady    |             |             |            | 0,00      |
| Cena bez DPH       |             |             |            | 42 743,38 |
|                    | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |           |
| DPH základná       | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |           |
| znižená            | 42 743,38   | 23,00%      | 9 830,98   |           |
| Cena s DPH         | v EUR       |             |            | 52 574,36 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčný komplex Muchovo námestie  
Objekt: 01 - Asanácia SO 23.01

Miesto: Dátum: 4. 9. 2024  
Objednávateľ: Projektant: Ing. Peter Pasečný  
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Rosoft,s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|   |           |
|---|-----------|
| 1) Náklady z rozpočtu                   | 42 743,38 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 38 284,08 |
| 1 - Zemné práce                         | 12 772,01 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 25 512,07 |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 4 459,30  |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové      | 4 459,30  |
| 2) Ostatné náklady                      | 0,00      |
| GZS                                     | 0,00      |
| Vplyv prostredia                        | 0,00      |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2)       | 42 743,38 |

## ROZPOČET

Stavba:

## Polyfunkčný komplex Muchovo námestie

Objekt:

## 01 - Asanácia SO 23.01

Miesto:

Dátum: 4. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Peter Pasečný

Zhotovitel':

Spracovateľ: Rosoft,s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**42 743,38**

D HSV

## Práce a dodávky HSV

38 284,08

D 1

## Zemné práce

12 772,01

|   |   |             |  |    |           |      |          |
|---|---|-------------|--|----|-----------|------|----------|
| 1 | K | 113106241.S | Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t | m2 | 1 686,000 | 3,12 | 5 260,32 |
| 2 | K | 113106241X  | Rozoberanie betónovej zálievky z prostého betónu , predpokladaná hr.200mm                                  | m2 | 86,770    | 3,31 | 287,21   |
| 3 | K | 113106612.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t                                  | m2 | 77,000    | 6,24 | 480,48   |
| 4 | K | 113107231.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                   | m2 | 1 686,000 | 4,00 | 6 744,00 |

D 9

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 512.07

|    |   |             |  |    |            |       |          |
|----|---|-------------|--|----|------------|-------|----------|
| 5  | K | 961055111.S | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t | m3 | 24,120     | 48,00 | 1 157,76 |
| 6  | K | 962052211.S | Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t | m3 | 1,008      | 40,00 | 40,32    |
| 7  | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                  | t  | 1 184,414  | 3,52  | 4 169,14 |
| 8  | K | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                   | t  | 1 184,414  | 3,04  | 3 600,62 |
| 9  | K | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny             | t  | 15 397,382 | 0,46  | 7 082,80 |
| 10 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                     | t  | 1 182,968  | 8,00  | 9 463,74 |
| 11 | K | 979089312.S | Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné - možný výzisk            | t  | 1,446      | -1,60 | -2,31    |

D PSV

## Práce a dodávky PSV

4 459,30

D 767

### Konstrukcie doplnkové kovové

4 459,30

|    |   |             |  |     |         |        |          |
|----|---|-------------|--|-----|---------|--------|----------|
| 12 | K | 767121951   | Odstránenie bilboardov, l štípkový 90x160x4000mm, reklamná plocha 4500x2000mm, vrátane odvozu a likvidácie | ks  | 4,000   | 160,00 | 640,00   |
| 13 | K | 76791483001 | Demontáž oplatenia - pletiva, výšky nad 1 do 2 m, - 0,00800t   | m   | 115,300 | 7,20   | 830,16   |
| 14 | K | 767996801.S | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t       | kg  | 524,020 | 3,04   | 1 593,02 |
| 15 | K | 7672365653  | Prenájom žeriavu k odstráneniu bilboardov  | hod | 4,000   | 224,00 | 896,00   |
| 16 | K | 998767201.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                             | %   | 30,442  | 16,43  | 500,12   |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Polyfunkčný komplex Muchovo námestie  
Objekt:  
02 - Sadové úpravy

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
  
Projektant:  
Ing. Peter Pasečný  
  
Spracovateľ:  
Rosoft,s.r.o.  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 4. 9. 2024  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

|                    |             |             |            |            |
|--------------------|-------------|-------------|------------|------------|
| Náklady z rozpočtu |             |             |            | 322 392,06 |
| Ostatné náklady    |             |             |            | 0,00       |
| Cena bez DPH       |             |             |            | 322 392,06 |
|                    | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |            |
| DPH základná       | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |            |
| znižená            | 322 392,06  | 23,00%      | 74 150,17  |            |
| Cena s DPH         | v EUR       |             |            | 396 542,23 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčný komplex Muchovo námestie  
Objekt: 02 - Sadové úpravy

Miesto: Dátum: 4. 9. 2024  
Objednávateľ: Projektant: Ing. Peter Pasečný  
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Rosoft,s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 322 392,06

|   |            |
|---|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                                     | 236 104,99 |
| 1 - Zemné práce   | 139 086,84 |
| 2 - Zakladanie  | 6 203,13   |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie                            | 244,53     |
| 4 - Vodorovné konštrukcie                                     | 890,05     |
| 5 - Komunikácie   | 61 488,24  |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie                       | 21 694,28  |
| 99 - Presun hmôt HSV  | 6 497,92   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                     | 86 287,07  |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti                          | 358,24     |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové                            | 85 928,83  |
| 761.1 - Sedací mobiliár                                       | 23 475,30  |
| 761.2 - Zariaďovacie prvky                                    | 14 936,01  |
| 761.3 - Herné prvky   | 43 224,25  |
| 761.4 - EKO prvky   | 3 649,27   |
| 761.5 - Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie | 1 195,27   |

2) Ostatné náklady 0,00

|                  |      |
|------------------|------|
| GZS              | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 322 392,06

## ROZPOČET

Stavba:

## Polyfunkčný komplex Muchovo námestie

Objekt:

## 02 - Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 4. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Peter Pasečný

Zhotovitel':

Spracovateľ: Rosoft,s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**322 392,06**

D HSV

## Práce a dodávky HSV

236 104,99

D 1

## Zemné práce

139 086,84

|    |   |                 |  |    |           |        |           |
|----|---|-----------------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 1  | K | 122201102.S     | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3  | m3 | 476,000   | 4,55   | 2 165,80  |
| 2  | K | 133201201.S     | Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3 PRE ZÁKLAD MOBILIÁRU   | m3 | 13,000    | 38,35  | 498,55    |
| 3  | K | 133201209.S     | Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3 PRE ZÁKLAD MOBILIÁRU   | m3 | 13,000    | 8,45   | 109,85    |
| 4  | K | 162501102.S     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m  | m3 | 459,000   | 2,47   | 1 133,73  |
| 5  | K | 162501105.S     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m  | m3 | 5 967,000 | 0,39   | 2 327,13  |
| 6  | K | 171101101.S2    | Oloženie sypaniny do násypu-pieskovisko  | m3 | 3,140     | 39,00  | 122,46    |
| 7  | M | 581530000300.S2 | <i>Piesok do pieskoviska, vrátane dopravy - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>  | m3 | 3,140     | 260,00 | 816,40    |
| 8  | K | 171101105.S     | Oloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard   | m3 | 30,000    | 5,85   | 175,50    |
| 9  | K | 171209002r1     | Poplatok za skladovanie - zemina zemina a kamenivo (17 05) ostatné   | t  | 780,300   | 7,15   | 5 579,15  |
| 10 | K | 183402111.S     | Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 592,100 | 0,65   | 1 034,87  |
| 11 | K | 182001121.S     | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 1 592,100 | 1,17   | 1 862,76  |
| 12 | K | 181301101.S     | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm  | m2 | 77,000    | 1,56   | 120,12    |
| 13 | K | 181301103.S     | Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm   | m2 | 56,500    | 3,77   | 213,01    |
| 14 | K | 181301105.S     | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm   | m2 | 97,000    | 7,15   | 693,55    |
| 15 | K | 181301106.S     | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm   | m2 | 670,964   | 5,85   | 3 925,14  |
| 16 | K | 1813011071      | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. nad 500 mm  | m2 | 96,875    | 9,75   | 944,53    |
| 17 | K | 181301113.S     | Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm  | m2 | 775,000   | 0,78   | 604,50    |
| 18 | M | 693693410003.1  | <i>Dodávka zeminy : zmes ornica, kompost, piesok, štrk fr.4/8 v pomere 1:1:0,5:1, vrátane dovozu - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>                             | m3 | 258,100   | 64,87  | 16 742,95 |
| 19 | M | 693693410003.4  | <i>Dodávka zeminy : zmes ornice a piesku v pomere 3:1, vrátane dovozu - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>  | m3 | 162,700   | 63,57  | 10 342,84 |
| 20 | M | 693693410003.5  | <i>Dodávka zeminy : zmes piesok 0,063-3 mm 30%, Ornica 50%, Rašelinový substrát 20%, vrátane dovozu - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>                          | m3 | 29,100    | 61,75  | 1 796,93  |
| 21 | M | 693693410003.6  | <i>Dodávka zeminy : zmes štrk 8-16 mm 40%, Piesok 0,063-3 mm 30%, Podorničie 30%, vrátane dovozu - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>                             | m3 | 77,500    | 63,05  | 4 886,38  |
| 22 | M | 693693410003.7  | <i>Dodávka zeminy : záhradnícka zemina volne ložená, černoziem s kompostom a frézovanou neutrálnou rašelinou, vrátane dovozu - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i> | m3 | 9,000     | 49,40  | 444,60    |

| PČ | Typ | Kód             | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 23 | M   | 693693410003.9  | Dodávka zeminy : organický materiál-konáre, zelený materiál, slama, drevoštiepka, maštalný hnoj , vrátane dovozu - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! | m3 | 6,100     | 45,50        | 277,55            |
| 24 | M   | 693693410003.10 | Dodávka zeminy : GAZDOVSKÝ SUBSTRÁT S1 s vermikompostom , vrátane dovozu - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!   | m3 | 3,900     | 234,00       | 912,60            |
| 25 | K   | 183205112.S     | Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3  | m2 | 402,300   | 0,65         | 261,50            |
| 26 | K   | 180402111.S     | Založenie trávnik parkového výsevom v roviny do 1:5  | m2 | 850,000   | 1,27         | 1 079,50          |
| 27 | M   | 0057200015001   | Ošivá tráv - trávinnó-bylinná zmes výsev 10-15g/m2 - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!   | kg | 19,400    | 58,50        | 1 134,90          |
| 28 | M   | 0057200015002   | Ošivá tráv - trávové semeno zmes, 10-15g/m2 - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  | kg | 96,700    | 12,35        | 1 194,25          |
| 29 | K   | 183403114.S     | Obrobenie pôdy kultivátorovaním v roviny alebo na svahu do 1:5   | m2 | 850,000   | 0,52         | 442,00            |
| 30 | K   | 183403153.S     | Obrobenie pôdy hrabaním v roviny alebo na svahu do 1:5   | m2 | 1 592,100 | 0,16         | 254,74            |
| 31 | K   | 183403161.S     | Obrobenie pôdy valcováním v roviny alebo na svahu do 1:5   | m2 | 850,000   | 0,07         | 59,50             |
| 32 | K   | 183403261.S     | Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2  | m2 | 850,000   | 0,07         | 59,50             |
| 33 | K   | 183101121.S     | Hĺbenie jamky v roviny alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3  | ks | 52,000    | 37,70        | 1 960,40          |
| 34 | K   | 184102116.S     | Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm,vrátane uloženia do správnej pozície  | ks | 46,000    | 37,70        | 1 734,20          |
| 35 | K   | 184102117.S     | Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do1000 mm,vrátane uloženia do správnej pozície  | ks | 6,000     | 32,50        | 195,00            |
| 36 | M   | 2662560001      | Acer campestre 'Elsrijk'obvod v cm 20-25,výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                                      | ks | 4,000     | 1 137,50     | 4 550,00          |
| 37 | M   | 2662560002      | Fraxinus angustifolia 'Raywood',obvod v cm 20-25 výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                              | ks | 3,000     | 536,90       | 1 610,70          |
| 38 | M   | 2662560003      | Amelanchier 'Ballerina',obvod v cm 18-20, viacmeň výška nasadenia koruny 3 - 3,5 m - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                               | ks | 6,000     | 1 046,50     | 6 279,00          |
| 39 | M   | 2662560004      | Corylus colurna,obvod v cm 20-25 výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  | ks | 13,000    | 718,90       | 9 345,70          |
| 40 | M   | 2662560005      | Prunus maackii 'Amber Beauty'obvod v cm 18-20,výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                                 | ks | 9,000     | 263,90       | 2 375,10          |
| 41 | M   | 2662560006      | Pyrus communis 'Alexander Lucas',obvod v cm 20-25 výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 mm - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                            | ks | 6,000     | 482,30       | 2 893,80          |
| 42 | M   | 2662560007      | Koelreuteria paniculata,obvod v cm 18-20 výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                                      | ks | 5,000     | 682,50       | 3 412,50          |
| 43 | M   | 2662560008      | Carpinus betulus 'Frans Fontaine', obvod v cm 20-25 výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m, - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                          | ks | 6,000     | 591,50       | 3 549,00          |
| 44 | K   | 1842021121      | Zakotvenie dreviny drev.kolom pri priemere kola do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m,- v 45 stupňovom uhle  | ks | 6,000     | 7,67         | 46,02             |
| 45 | K   | 184202112.S     | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m   | ks | 27,000    | 18,85        | 508,95            |
| 46 | M   | 05505541000011r | Kotviaca páska - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!   | m  | 82,500    | 0,49         | 40,43             |

| PČ | Typ | Kód              | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 47 | M   | 05505541000012r  | Kôl drevený, frézovaný so špicou, priem. 10 cm, dl. 2,5m - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!       | ks | 87,000    | 8,45         | 735,15            |
| 48 | M   | 05505541000012r1 | Priečne kotvenie drevenými polguľatinami/latami - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                | ks | 243,000   | 1,43         | 347,49            |
| 49 | K   | 184202112r.1     | Zakotvenie dreviny podzemným kotvením: kovové kotvy+textilný popruh - 3ks, vrátane príslušenstva (kotviaca račňa/POP popruh)                       | ks | 19,000    | 88,40        | 1 679,60          |
| 50 | K   | 184801121r       | Natretie kmeňa ochranným náterom ARBOFLEX (alebo ekvivalent) ako ochrana kmeňa   | ks | 46,000    | 0,65         | 29,90             |
| 51 | K   | 184801121.S      | Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5  | ks | 52,000    | 13,00        | 676,00            |
| 52 | K   | 183101114.S      | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3   | ks | 383,000   | 4,55         | 1 742,65          |
| 53 | K   | 184102112.S      | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm   | ks | 383,000   | 4,55         | 1 742,65          |
| 54 | M   | 521127001        | Ligustrum ovalifolium, 100+ cm, trojson 50x50 cm - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!               | ks | 244,000   | 6,76         | 1 649,44          |
| 55 | M   | 521127002        | Salix purpurea 'Nana', 60-100 cm, spon 100x100 cm - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!              | ks | 68,000    | 11,05        | 751,40            |
| 56 | M   | 521127003        | Cornus stolonifera 'Kelseyi', 40 cm, spon 100x100 cm - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!           | ks | 31,000    | 8,45         | 261,95            |
| 57 | M   | 521127004        | Symphoricarpos chenaultii 'Hancock', 40-60 cm, spon 100x100 cm - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! | ks | 40,000    | 33,67        | 1 346,80          |
| 58 | K   | 183101111.S      | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3   | ks | 4 414,000 | 0,33         | 1 456,62          |
| 59 | K   | 183204112.S      | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek  | ks | 2 301,000 | 0,33         | 759,33            |
| 60 | M   | 21661925001      | Achillea millefolium 'Listopad' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                                | ks | 81,000    | 2,41         | 195,21            |
| 61 | M   | 21661925002      | Achillea 'Moonshine' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!   | ks | 46,000    | 2,41         | 110,86            |
| 62 | M   | 21661925003      | Achillea 'Terracotta' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  | ks | 109,000   | 2,41         | 262,69            |
| 63 | M   | 21661925004      | Agastache 'Kolibrí' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  | ks | 93,000    | 2,41         | 224,13            |
| 64 | M   | 21661925005      | Aster divaricatus 'Beth Chatto' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                                | ks | 23,000    | 2,41         | 55,43             |
| 65 | M   | 21661925006      | Aster cordifolius 'Little Carlow' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                              | ks | 18,000    | 2,41         | 43,38             |
| 66 | M   | 21661925007      | Aster novi-belgii 'White Ladies' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                               | ks | 79,000    | 2,41         | 190,39            |
| 67 | M   | 21661925008      | Aster ageratoides 'Starshine' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                                  | ks | 21,000    | 2,41         | 50,61             |
| 68 | M   | 21661925009      | Bouteloua gracilis - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!   | ks | 168,000   | 2,41         | 404,88            |
| 69 | M   | 21661925010      | Catananche caerulea 'Alba' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                                     | ks | 23,000    | 2,41         | 55,43             |
| 70 | M   | 21661925011      | Centranthus ruber 'Albus' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                                      | ks | 99,000    | 2,41         | 238,59            |
| 71 | M   | 21661925012      | Cerastium tomentosum - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!   | ks | 43,000    | 2,41         | 103,63            |
| 72 | M   | 21661925013      | Deschampsia caespitosa - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!   | ks | 23,000    | 2,41         | 55,43             |
| 73 | M   | 21661925014      | Echinacea 'Big Kahuna' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!   | ks | 50,000    | 2,41         | 120,50            |



| PČ | Typ | Kód         | Popis   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 74 | M   | 21661925015 | <i>Echinacea pallida</i> 'Hula Dancer' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!          | ks | 26,000    | 2,41         | 62,66             |
| 75 | M   | 21661925016 | <i>Echinacea paradoxa</i> - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                       | ks | 38,000    | 2,41         | 91,58             |
| 76 | M   | 21661925017 | <i>Echinacea purpurea</i> 'Alba' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                | ks | 79,000    | 2,41         | 190,39            |
| 77 | M   | 21661925018 | <i>Eremurus</i> 'Romance' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                       | ks | 13,000    | 2,41         | 31,33             |
| 78 | M   | 21661925019 | <i>Eryngium</i> 'Big Blue' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                      | ks | 18,000    | 2,41         | 43,38             |
| 79 | M   | 21661925020 | <i>Eryngium yuccifolium</i> - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                     | ks | 85,000    | 2,41         | 204,85            |
| 80 | M   | 21661925021 | <i>Festuca mairei</i> - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                           | ks | 14,000    | 2,41         | 33,74             |
| 81 | M   | 21661925022 | <i>Gaura lindheimeri</i> 'Elurra' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!               | ks | 43,000    | 2,41         | 103,63            |
| 82 | M   | 21661925023 | <i>Gaura lindheimeri</i> 'Whirling Butterflies' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! | ks | 24,000    | 2,41         | 57,84             |
| 83 | M   | 21661925024 | <i>Geum</i> 'Totally Tangerine' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                 | ks | 100,000   | 2,41         | 241,00            |
| 84 | M   | 21661925025 | <i>Knautia macedonica</i> 'Red Knight' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!          | ks | 10,000    | 2,41         | 24,10             |
| 85 | M   | 21661925026 | <i>Kniphofia</i> 'Vanilla' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                      | ks | 47,000    | 2,41         | 113,27            |
| 86 | M   | 21661925027 | <i>Liatris spicata</i> 'Floristan Weiss' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!        | ks | 26,000    | 2,41         | 62,66             |
| 87 | M   | 21661925028 | <i>Papaver orientale</i> 'Miss Piggy' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!           | ks | 30,000    | 2,41         | 72,30             |
| 88 | M   | 21661925029 | <i>Papaver orientale</i> 'Orange Glow' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!          | ks | 33,000    | 2,41         | 79,53             |
| 89 | M   | 21661925030 | <i>Papaver orientale</i> 'Victoria Luise' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!       | ks | 30,000    | 2,41         | 72,30             |
| 90 | M   | 21661925031 | <i>Perovskia atriplicifolia</i> 'Blue Spire' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!    | ks | 9,000     | 2,41         | 21,69             |
| 91 | M   | 21661925032 | <i>Salvia nemorosa</i> 'Serenade' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!               | ks | 33,000    | 2,41         | 79,53             |
| 92 | M   | 21661925033 | <i>Salvia officinalis</i> - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                       | ks | 110,000   | 2,41         | 265,10            |
| 93 | M   | 21661925034 | <i>Stachys byzantina</i> - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                        | ks | 38,000    | 2,41         | 91,58             |
| 94 | M   | 21661925035 | <i>Stipa barbata</i> - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                            | ks | 150,000   | 2,41         | 361,50            |
| 95 | M   | 21661925036 | <i>Stipa tenuissima</i> - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                         | ks | 290,000   | 2,41         | 698,90            |
| 96 | M   | 21661925037 | <i>Verbena bonariensis</i> - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                      | ks | 31,000    | 2,41         | 74,71             |
| 97 | M   | 21661925038 | <i>Vinca minor</i> 'Alba' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                       | ks | 148,000   | 2,41         | 356,68            |
| 98 | K   | 183204113.S | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz  | ks | 2 113,000 | 0,85         | 1 796,05          |
| 99 | M   | 26620100491 | <i>Muscari Valerie Finnis</i> - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                   | ks | 316,000   | 0,91         | 287,56            |

| PČ  | Typ | Kód             | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 100 | M   | 26620100492     | <i>Tulipa 'Clear Water' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>  | ks | 423,000   | 0,91         | 384,93            |
| 101 | M   | 26620100493     | <i>Tulipa 'Gabriella' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>  | ks | 212,000   | 0,91         | 192,92            |
| 102 | M   | 26620100495     | <i>Tulipa 'Ivory Floradale' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>  | ks | 105,000   | 0,91         | 95,55             |
| 103 | M   | 26620100496     | <i>Tulipa 'La Belle Epoque' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>  | ks | 634,000   | 0,91         | 576,94            |
| 104 | M   | 26620100497     | <i>Tulipa 'Verona' - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>   | ks | 423,000   | 0,91         | 384,93            |
| 105 | K   | 184816111.S     | Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.   | ks | 3 710,000 | 0,04         | 148,40            |
| 106 | M   | 69369371000031r | <i>Hnojivové tablety 5ks/strom,3ks/krik,1ks/ trvalky,trávy - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>   | ks | 3 710,000 | 0,07         | 259,70            |
| 107 | K   | 184921093.S     | Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 739,714   | 3,25         | 2 404,07          |
| 108 | M   | 5833100027001   | <i>Minerálny mulč, ostrohranný štrk fr. 8/16 mm - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!</i>  | m3 | 53,400    | 78,00        | 4 165,20          |
| 109 | K   | 185803101.S     | Pokos nového založeného trávnik s odvozom pokosenej hmoty, 2 x   | m2 | 850,000   | 0,20         | 170,00            |
| 110 | K   | 185803211.S     | Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 850,000   | 0,07         | 59,50             |
| 111 | K   | 185804111v      | Údržba drevín/ stromov po dobu 24 mesiacov (závlaha min 10 cyklov po 80-100l vody, odburinenie závlahovej misy, kontrola kotvenia, odstránenie výmladkov)  | ks | 52,000    | 13,00        | 676,00            |
| 112 | K   | 185804111v1     | Údržba drevín /krov po dobu 24 mesiacov (závlaha, odplevelenie min. 5x/rok, úprava rezom )   | ks | 383,000   | 8,45         | 3 236,35          |
| 113 | K   | 185804111v2U    | Údržba okrasných záhonov počas 24 mesiacov (2x ročne odburinenie, jarné zrezanie trvaliek a vyčistenie záhonu, odstránenie suchých častí cibulovín po odkvitnutí, kontrola intenzity zavlažovania) | m2 | 402,300   | 10,40        | 4 183,92          |
| 114 | K   | 185804311.S     | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2   | m3 | 17,111    | 18,20        | 311,42            |
| 115 | K   | 185851111.S     | Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m   | m3 | 17,111    | 18,20        | 311,42            |

D 2 Zakladanie 6 203,13

|     |   |                |   |    |           |        |          |
|-----|---|----------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 116 | K | 27431361201    | M+D Betonové základy pre montáž prvkov mobiláru vrátane prípravy                        | m3 | 10,600    | 126,00 | 1 335,60 |
| 117 | K | 27431361202    | M+D Štrkové ložko pre montáž prvkov mobiláru vrátane prípravy                           | m3 | 2,400     | 56,00  | 134,40   |
| 118 | K | 275313611.S    | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20   | m3 | 1,987     | 126,00 | 250,36   |
| 119 | K | 275351215.S    | Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce                                   | m2 | 10,880    | 33,60  | 365,57   |
| 120 | K | 275351216.S    | Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce                                  | m2 | 10,880    | 7,00   | 76,16    |
| 121 | K | 289971211.S    | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m | m2 | 1 081,970 | 0,91   | 984,59   |
| 122 | M | 693110004500.S | <i>Geotextília 300 g/m2</i>   | m2 | 68,195    | 1,36   | 92,75    |
| 123 | M | 693110003740.S | <i>Separačno - filtračná geotextília 350 g/m2</i>                                       | m2 | 1 176,071 | 2,52   | 2 963,70 |

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 244,53

|     |   |             |  |    |       |          |        |
|-----|---|-------------|--|----|-------|----------|--------|
| 124 | K | 311272041.S | Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm      | m3 | 0,900 | 240,50   | 216,45 |
| 125 | K | 311361825.S | Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505) | t  | 0,018 | 1 560,00 | 28,08  |

D 4 Vododorovné konštrukcie 890,05

|     |   |             |   |    |        |          |        |
|-----|---|-------------|---|----|--------|----------|--------|
| 126 | K | 430321315.S | Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25                                       | m3 | 1,259  | 123,50   | 155,49 |
| 127 | K | 430361821.S | Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)                         | t  | 0,176  | 1 560,00 | 274,56 |
| 128 | K | 431351121.S | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie  | m2 | 14,154 | 26,00    | 368,00 |
| 129 | K | 431351122.S | Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie | m2 | 14,154 | 6,50     | 92,00  |

| PČ    | Typ | Kód              | Popis   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|------------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| D 5   |     |                  | Komunikácie   |    |           |              | 61 488,24         |
| 130   | K   | 564231111        | M+D Zhotovenie dopadovej plochy z prírodného kameniva, Riečny štrk fr.2-8mm, hrúbka 400 mm  | m2 | 147,500   | 42,25        | 6 231,88          |
| 131   | K   | 564710111.S      | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm   | m2 | 18,000    | 5,85         | 105,30            |
| 132   | K   | 564730211.S      | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm   | m2 | 19,000    | 11,05        | 209,95            |
| 133   | K   | 5811101101       | Podklad betónový, vodopriepustný suchý betón  | m3 | 0,300     | 156,00       | 46,80             |
| 134   | K   | 5969122121       | Kladenie betónovej dlažby hr. 50 mm, do lôžka z piesku fr.0/2mm hr.50mm, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2   | m2 | 77,000    | 22,75        | 1 751,75          |
| 135   | M   | 767111200-NB1    | Nášlapné bloky rozmeru 1200x297mm s hrúbkou 50mm s vysokopevnostného betónu STN EN 206-1 C40/50, DMAX8, armovaný sklon, farba sivá, pohľadový betón, - NB1                          | ks | 87,000    | 37,05        | 3 223,35          |
| P     |     |                  | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |    |           |              |                   |
| 136   | M   | 59210364000012 2 | Výplň medzi špármi pestovateľským substrátom hr. 50 mm - preosiata ornica - piesok v pomere 3:1 - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! | m3 | 3,900     | 63,57        | 247,92            |
| 137   | K   | 5969112241       | Kladenie Bratislavskej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 s podsypom zo štrkodrviny fr.4-8mm, hr. 50 mm  | m2 | 459,170   | 31,20        | 14 326,10         |
| 138   | M   | 5924600085001    | Bratislavská dlažba so vzorom hr.80mm - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!   | m2 | 0,000     | 63,05        | 0,00              |
| 139   | K   | 564861111.S      | Podklad zo štrkodrviny 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm  | m2 | 555,600   | 25,74        | 14 301,14         |
| 140   | K   | 564861111r1      | Podklad zo štrkodrviny rozprestretím a zhutnením  | m3 | 21,600    | 128,70       | 2 779,92          |
| 141   | K   | 564210122.S      | Podklad alebo kryt pre mlátovú cestu z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2                                   | m2 | 370,060   | 7,67         | 2 838,36          |
| 142   | K   | 5642102121       | Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 100 mm, plochy nad 200 do 1000 m2  | m2 | 407,070   | 14,30        | 5 821,10          |
| 143   | K   | 5642103121       | Podklad pre mlátovú cestu zo štrkopiesku fr. 0-32 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 150 mm, plochy nad 200 do 1000 m2  | m2 | 447,770   | 21,45        | 9 604,67          |
| D 9   |     |                  | Ostatné konštrukcie a práce-búranie   |    |           |              | 21 694,28         |
| 144   | K   | 917111200        | M+D Oceľový záhradný obrubník zatĺkací (d1000/š2/v160 s hrotmi), RAL 7016 - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                       | m  | 118,000   | 29,77        | 3 512,86          |
| 145   | K   | 917111202        | M+D Oceľová pásovina hr.8mm, výšky 150mm, prizváraná na oceľ.kolíky z bet.výstuže - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!               | m  | 604,940   | 27,95        | 16 908,07         |
| 146   | K   | 917111203        | M+D Oceľové kolíky - priemer 10 mm, dĺžka 40 cm, po 2 m, do pätky z betónu C16/20 - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!               | m  | 121,000   | 1,30         | 157,30            |
| 147   | K   | 918101112.S      | M+D betónová patka rozmeru 250x250x3250 mm z betónu C16/20 - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!                                      | m3 | 6,868     | 162,50       | 1 116,05          |
| D 99  |     |                  | Presun hmôt HSV   |    |           |              | 6 497,92          |
| 148   | K   | 998231311.S      | Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu  | t  | 1 799,979 | 3,61         | 6 497,92          |
| D PSV |     |                  | Práce a dodávky PSV   |    |           |              | 86 287,07         |
| D 711 |     |                  | Izolácie proti vode a vlhkosti  |    |           |              | 358,24            |
| 149   | K   | 711131106.S      | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej   | m2 | 70,400    | 2,60         | 183,04            |
| 150   | M   | 2832300027001    | Nopová fólia - pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  | m2 | 80,960    | 1,95         | 157,87            |
| 151   | K   | 998711201.S      | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m  | %  | 4,206     | 4,12         | 17,33             |

| PČ   | Typ | Kód           | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|---------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové   |     |               |   |    |          |              | 85 928,83         |
| 152  | K   | 76799510301   | M+D oceľové zábradlie výšky 900mm ,vrátane ukotvenia do žb schodiska , vrátane povrchovej úpravy komaxitovým náterom RAL 7016   | ks | 2,000    | 322,00       | 644,00            |
| D 761.1 Sedací mobiliár  |     |               |   |    |          |              | 23 475,30         |
| 153  | K   | 767111200-LA1 | M+D Lavička bez operadia z masívneho drev.roštu,masívny drev.rošt z tropického dreva,spojený s pozink.oceľovou konštrukciou noh,(15 dosiek z mas.dreva obdl.pierezu a dl.3m), materiál Jatoba FSC, vrátane kotvenia pomocou závitových tyčí - LA1               | ks | 4,000    | 1 968,24     | 7 872,96          |
| P Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! |     |               |   |    |          |              |                   |
| 154  | K   | 767111200-LA2 | M+D Lavička s operadlom z masívneho drev.roštu,masívny drev.rošt z tropického dreva,spojený s pozink.oceľovou konšt. noh,(15 dosiek z mas.dreva obdl.pierezu a dl.3m)+oceľov.kon.stolčeku,materiál Jatoba FSC, vrátane kotvenia pomocou závitových tyčí - LA2   | ks | 3,000    | 2 349,45     | 7 048,35          |
| P Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! |     |               |   |    |          |              |                   |
| 155  | K   | 767111200-PS1 | M+D Oválny piknikový stol pre 6 osob,oceľová konštrukcia z oceľ.trubiek spojená so sedákmi a oválnym stolom z hlinikového plechu , vrátane kotvenia pomocou závitových tyčí - PS1   | ks | 2,000    | 2 986,05     | 5 972,10          |
| P Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! |     |               |   |    |          |              |                   |
| 156  | K   | 767111200-PS2 | M+D kruhový piknikový stol pre 6 osob,jedno bezbariérové miesto, oceľová konštrukcia z oceľových trubiek spojená sedákmi a kruh.stolom z hliník.plechu,konštrukcia prispôbená pre vozíčkarov , vrátane kotvenia pomocou závitových tyčí - PS2                   | ks | 1,000    | 2 581,89     | 2 581,89          |
| P Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! |     |               |   |    |          |              |                   |
| D 761.2 Zariaďovacie prvky   |     |               |   |    |          |              | 14 936,01         |
| 157  | K   | 767111200-OK1 | M+D Jednoduchý odpadkový koš kruh. podorysu so strieškou,ocel. konšt.,p.úp. pozink. a prášk. vypal. lak, vnút.nádoba plast z HDPE,50l,strieska plech.výpalky,s popolní. s nerez.zhášačom cigariet,RAL 6019 Pastel GREEN,vrátane kotvenia pom. závit. tyčí - OK1 | ks | 2,000    | 780,30       | 1 560,60          |
| P Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! |     |               |   |    |          |              |                   |
| 158  | K   | 767111200-OK2 | M+D Jednoduchý odpadkový kos kruh. podorysu so strieškou,ocel. konšt.,p.úp. pozink. a prášk. vypal. lak, vnút.nádoba plast z HDPE,3x50l,strieska plech.výpalky,s popolní. s nerez.zhášačom cigariet,RAL 6019 Pastel GREEN,vrátane kotv. pom. závit. tyčí - OK2  | ks | 2,000    | 1 695,79     | 3 391,58          |
| P Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! |     |               |   |    |          |              |                   |
| 159  | K   | 767111200-TP1 | M+D Tieniaca plachta - oceľová konštrukcia z pozinkov.ocene,rozmer trubky 4000x88,9mm s hr.4mm, plachtaz tkaného polyetylénu HDPE,hrubo tkaná,miernie dierkovaná,po okrajoch vystužená,vrátane kotv. pom. závit. tyčí - TP1                                     | ks | 1,000    | 2 340,00     | 2 340,00          |
| P Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! |     |               |   |    |          |              |                   |
| 160  | K   | 767111200-VZ1 | M+D Vyvýšený záhon - rozmeru 3040x1040x700mm , konštrukcia thermoborovica s olejovoskovou impregnáciou,FSC certifikované drevo,voľné umiestnenie bez kotvenia - VZ1   | ks | 8,000    | 325,00       | 2 600,00          |
| P Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! |     |               |   |    |          |              |                   |
| 161  | K   | 767111200-KO1 | M+D Kompostér rozmeru 2000x1000x700 mm,konštrukcia thermoborovica s olejovoskovou impregnáciou,FSC certifikované drevo,voľné umiestnenie bez kotvenia - KO1   | ks | 2,000    | 573,30       | 1 146,60          |
| P Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu! |     |               |   |    |          |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód           | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|---------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 162 | K   | 767111200-KO2 | M+D Kompostér rozmeru 1000x1000x700 mm,konštrukcia thermoborovica s olejovoskovou impregnáciou,FSC certifikované drevo,voľné umiestnenie bez kotvenia - KO2   | ks | 1,000    | 322,40       | 322,40            |
| P   |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |    |          |              |                   |
| 163 | K   | 767111200-UT1 | M+D Uzatváracia truhlica rozmeru 2040x1000x700 mm,konštrukcia thermoborovica s olejovoskovou impregnáciou,FSC certifikované drevo,voľné umiestnenie bez kotvenia - UT1  | ks | 1,000    | 655,29       | 655,29            |
| P   |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |    |          |              |                   |
| 164 | K   | 767111200-VV1 | M+D Vodovodný ventil/kohútik,materiál nerezová ručne leštená oceľ AISI 304 s priemerom batérie 40mm,armatúra je z pochrómovanej mosadze,výška 80cm,farba nerezová oceľ,osadenie mont.prírubou na hotový podklad priemeru 97mm - VV1                           | ks | 1,000    | 507,00       | 507,00            |
| P   |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |    |          |              |                   |
| 165 | K   | 767111200-IT1 | M+D Informačná tabuľa ihrisko,Informačná tabuľa sa skladá z rámu a formátu informačnej časti. Konštrukcia rámu: oceľový joklový profil. Informačná časť tabule: rozmer A3 na ležato z vibondy (hliníkovej kompozitnej dosky). Farba: RAL 7016 - IT1           | ks | 1,000    | 884,00       | 884,00            |
| P   |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |    |          |              |                   |
| 166 | K   | 767111200-IT2 | M+D Informačná tabuľa kompostovanie,Informačná tabuľa sa skladá z rámu a formátu informačnej časti. Konštrukcia rámu: oceľový joklový profil. Informačná časť tabule: rozmer A3 na ležato z vibondy (hliníkovej kompozitnej dosky). Farba: RAL 7016 - IT2     | ks | 1,000    | 884,00       | 884,00            |
| P   |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |    |          |              |                   |
| 167 | K   | 767111200-BK1 | M+D Nášlapné betónové kocky rozmeru 400x400mm s hrúbkou 50mm s betónu bez povrchovej úpravy, uložené na štrk - BK1  | ks | 74,000   | 8,71         | 644,54            |
| P   |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |    |          |              |                   |
| D   |     | 761.3         | Herné prvky   |    |          |              | 43 224,25         |
| 168 | K   | 767111200-HP1 | M+D Súbor hojdačiek, modul hojdačky s kruhovým sieťovým sedákom priemeru 1m, modul hojdačky s plastovým obdĺžnikovým sedákom,s detským plastovým sedákom,RAL 6,19 Pastel Green,vrátane kotvenia do bet.základu - HP1  | ks | 1,000    | 3 263,00     | 3 263,00          |
| P   |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |    |          |              |                   |
| 169 | K   | 767111200-HP2 | M+D Lanová preliezka - v tvare,zatočenej stuhy,,pozinkovaná oceľ trubka,farebne ošetrená práškovo,nešmyklivé prevedenie,oceľ.časti s polyester.UV-stabil. obalom,RAL 6034 Pastel Turquoise,vrátane kotvenia do bet.základu - HP2                              | ks | 1,000    | 17 420,00    | 17 420,00         |
| P   |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |    |          |              |                   |
| 170 | K   | 767111200-HP3 | M+D pieskovisko - kruhové z EPDM materiálu,Farba: RAL 6019 Pastel Green, so zdvihnutým okrajom šírky 0,5m a vonkajším okruhom 0,2m smerom von vo výškov.úrovni terénu,vnútorný priestor pieskoviska je 2,6m,kotvenie - suchý betón vyhladený do obla - HP3    | ks | 1,000    | 11 426,25    | 11 426,25         |
| 171 | K   | 767111200-HP4 | M+D pieskovisko - bezberierové s priemerom 1,4 m s hornou hranou 0,7m nad terénom,pozinkovaná oceľ.konštrukcia so stredovou podstavou priemerz 300mm,RAL 1017 Saffron Yellow,kotvenie - čiastočné zapustenie podnože do rastlého terénu pod EPDM plochu - HP4 | ks | 1,000    | 2 223,00     | 2 223,00          |
| P   |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |    |          |              |                   |

| PČ      | Typ | Kód           | Popis   | MJ       | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------|-----|---------------|---|----------|-----------|--------------|-------------------|
| 172     | K   | 767111200-HP5 | M+D Multifunkčné bloky - prvky slúžia na sedenie skákanie,hry,konštrukcia polystyrén hr.6-7mm,UV - odolná,nešmykľavé prevedenie,RAL,kotvenie - do betónového základu hr.150-200mm - HP5 | ks       | 18,000    | 494,00       | 8 892,00          |
| P       |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |          |           |              |                   |
| D 761.4 |     |               | EKO prvky   | 3 649,27 |           |              |                   |
| 173     | K   | 767111200-HH1 | M+D Hmyzí hotel samostojaci,jednokomorový hmyzí hotel,rozmer 177x170x1160mm,galvanizovaná oceľ,RAL1017, kotvenie do betónového základu - HH1  | ks       | 1,000     | 678,00       | 678,00            |
| P       |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |          |           |              |                   |
| 174     | K   | 767111200-HH2 | M+D Hmyzí hotel samostojaci-double,jdvojkomorový hmyzí hotel,rozmer nad terénom 413x170x1159mm,galvanizovaná oceľ,RAL1017, kotvenie do betónového základu - HH2                         | ks       | 1,000     | 1 356,00     | 1 356,00          |
| P       |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |          |           |              |                   |
| 175     | K   | 767111200-HH3 | M+D Hmyzí visiaci,rozmer 40x40x16,5mm,drevobetónové teleso s výplňou z trstiny z dreva,RAL1017, kotvenie - zavesenie na stenu alebo kmeň stromu - HH3                                   | ks       | 5,000     | 84,00        | 420,00            |
| P       |     |               | Poznámka k položke:<br>pri naceňovaní položiek materiálov je treba skontrolovať projektovú dokumentáciu!  |          |           |              |                   |
| D 761.5 |     |               | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie   | 1 195,27 |           |              |                   |
| 176     | K   | 998767201.S   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m  | %        | 1 160,457 | 1,03         | 1 195,27          |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Polyfunkčný komplex Muchovo námestie  
Objekt:  
03 - Závlahy

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
  
Projektant:  
Ing. Peter Pasečný  
  
Spracovateľ:  
Rosoft,s.r.o.  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 4. 9. 2024  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

|                    |             |             |            |           |
|--------------------|-------------|-------------|------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu |             |             |            | 20 947,70 |
| Ostatné náklady    |             |             |            | 0,00      |
| Cena bez DPH       |             |             |            | 20 947,70 |
|                    | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |           |
| DPH základná       | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |           |
| znižená            | 20 947,70   | 23,00%      | 4 817,97   |           |
| Cena s DPH         | v EUR       |             |            | 25 765,67 |

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčný komplex Muchovo námestie  
Objekt: **03 - Závlahy**

|               |              |                    |
|---------------|--------------|--------------------|
| Miesto:       | Dátum:       | 4. 9. 2024         |
| Objednávateľ: | Projektant:  | Ing. Peter Pasečný |
| Zhotoviteľ:   | Spracovateľ: | Rosoft,s.r.o.      |

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b> | <b>20 947,70</b> |
| N00 - Nepomenované práce     | 20 947,70        |
| N01 - Nepomenovaný diel      | 20 947,70        |

|                           |             |
|---------------------------|-------------|
| <b>2) Ostatné náklady</b> | <b>0,00</b> |
|---------------------------|-------------|

|  |                  |
|--|------------------|
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>20 947,70</b> |
|--|------------------|



ROZPOČET

Stavba: Polyfunkčný komplex Muchovo námestie  
Objekt: 03 - Závlahy

Miesto: Dátum: 4. 9. 2024  
Objednávateľ: Projektant: Ing. Peter Pasečný  
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Rosoft,s.r.o.

| PČ                 | Typ | Kód   | Popis              | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------|-----|-------|--------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu |     |       |                    |     |          |              | 20 947,70         |
| D                  |     | N00   | Nepomenované práce |     |          |              | 20 947,70         |
| D                  |     | N01   | Nepomenovaný diel  |     |          |              | 20 947,70         |
| 1                  | K   | ZAV01 | Závlaha            | súb | 1,000    | 20 947,70    | 20 947,70         |

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

Muchovo námestie

Objekt:

**SO 15.3 - Areálová studňa**

JKSO:

Miesto: Bratislava, Muchovo námestie

KS:

Dátum: 8. 3. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PROREAL-Ka s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

6 687,44

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH****6 687,44**

|     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH | 6 687,44    | 23,00%      | 1 538,11   |

**Cena s DPH****v EUR****8 225,55**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

Muchovo námestie

Objekt:

**SO 15.3 - Areálová studňa**

Miesto:

Bratislava, Muchovo námestie

Dátum:

8. 3. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PROREAL-Ka s.r.o.

| Kód dielu - Popis                        | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>6 687,44</b>   |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 3 731,94          |
| 1 - Zemné práce                          | 721,64            |
| 4 - Vodorovné konštrukcie                | 34,96             |
| 8 - Rúrové vedenie                       | 2 862,00          |
| 99 - Presun hmôt HSV                     | 113,34            |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 2 955,50          |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod  | 217,75            |
| 724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie | 2 737,75          |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>6 687,44</b>   |

| ROZPOČET                  |     |  |   |    |                                |              |                   |
|---------------------------|-----|--|---|----|--------------------------------|--------------|-------------------|
| Stavba:                   |     | Muchovo námestie                             |   |    |                                |              |                   |
| Objekt:                   |     | SO 15.3 - Areálová studňa                    |   |    |                                |              |                   |
| Miesto:                   |     | Bratislava, Muchovo námestie                 |   |    | Dátum: 8. 3. 2022              |              |                   |
| Objednávateľ:             |     | Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava |   |    | Projektant: Proma s.r.o.       |              |                   |
| Zhotoviteľ:               |     |  |   |    | Spracovateľ: PROREAL-Ka s.r.o. |              |                   |
| PČ                        | Typ | Kód  | Popis   | MJ | Množstvo                       | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |  |   |    |                                |              | <b>6 687,44</b>   |
| D                         |     | HSV  | Práce a dodávky HSV   |    |                                |              | 3 731,94          |
| D                         |     | 1  | Zemné práce   |    |                                |              | 721,64            |
| 1                         | K   | 131201201.S                                  | Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3   | m3 | 16,563                         | 28,35        | 469,56            |
| 2                         | K   | 131201209.S                                  | Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3                   | m3 | 16,563                         | 2,03         | 33,62             |
| 3                         | K   | 134702401.S                                  | Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v horn. 1-4 do 10 m  | m3 | 0,400                          | 76,95        | 30,78             |
| 4                         | K   | 162501102.S                                  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 6,426                          | 3,63         | 23,33             |
| 5                         | K   | 166101101.S                                  | Prehodenie neulažnutého výkopku z horniny 1 až 4  | m3 | 6,426                          | 5,67         | 36,44             |
| 6                         | K   | 167101101.S                                  | Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3   | m3 | 6,426                          | 10,53        | 67,67             |
| 7                         | K   | 171201201.S                                  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3  | m3 | 6,426                          | 0,95         | 6,10              |
| 8                         | K   | 175101102.S                                  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny                                 | m3 | 0,750                          | 27,00        | 20,25             |
| 9                         | M   | 583310003200.S                               | Štrkopiesok frakcia 0-32 mm   | t  | 1,793                          | 18,90        | 33,89             |
| D                         |     | 4  | Vodorovné konštrukcie   |    |                                |              | 34,96             |
| 10                        | K   | 451573111.S                                  | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm          | m3 | 0,188                          | 56,70        | 10,66             |
| 11                        | K   | 452386151.S                                  | Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm                 | ks | 1,000                          | 24,30        | 24,30             |
| D                         |     | 8  | Rúrové vedenie  |    |                                |              | 2 862,00          |
| 12                        | K   | 893301002.S                                  | Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t                                      | ks | 1,000                          | 202,50       | 202,50            |
| 13                        | M   | 594300001300                                 | Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 1600x1400x1800 mm, objem 4 m3, železobetónová                    | ks | 1,000                          | 2 362,50     | 2 362,50          |
| 14                        | K   | 899101111.S                                  | Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg                                  | ks | 1,000                          | 27,00        | 27,00             |
| 15                        | M   | 552410002300.S                               | Poklop liatinový D400 štvorcový 600x600 mm  | ks | 1,000                          | 270,00       | 270,00            |
| D                         |     | 99   | Presun hmôt HSV   |    |                                |              | 113,34            |
| 16                        | K   | 998271301.S                                  | Presun hmôt pre kanal. hĺbené monolit. z betónu alebo železobetónu v otvorenom výkope                   | t  | 8,231                          | 13,77        | 113,34            |
| D                         |     | PSV  | Práce a dodávky PSV   |    |                                |              | 2 955,50          |
| D                         |     | 722  | Zdravotechnika - vnútorný vodovod   |    |                                |              | 217,75            |

|  |   |                |   |    |        |          |          |
|--|---|----------------|---|----|--------|----------|----------|
| 17                                       | K | 722221025.S    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4                             | ks | 2,000  | 8,78     | 17,56    |
| 18                                       | M | 551110004400   | Guľový uzáver pre vodu, 5/4" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, FIV.80001 P | ks | 2,000  | 33,75    | 67,50    |
| 19                                       | K | 722221320.S    | Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4  | ks | 1,000  | 8,78     | 8,78     |
| 20                                       | M | 551190001100.S | Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz                        | ks | 1,000  | 12,83    | 12,83    |
| 21                                       | K | 722221375.S    | Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4  | ks | 1,000  | 8,78     | 8,78     |
| 22                                       | M | 422010003200.S | Filter závitový na vodu 5/4", FF, PN 20, mosadz                                       | ks | 1,000  | 16,88    | 16,88    |
| 23                                       | K | 722263416.S    | Montáž vodomera závitového jednotokového suchobežného G1                              | ks | 1,000  | 24,30    | 24,30    |
| 24                                       | M | 388240002200.S | Vodomer mechanický 1", 6,3 m3/h, dĺžky 260 mm, do 90 °C                               | ks | 1,000  | 60,75    | 60,75    |
| 25                                       | K | 998722101.S    | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m                             | t  | 0,011  | 33,75    | 0,37     |
| D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie |   |                |   |    |        |          | 2 737,75 |
| 26                                       | K | 724133004.S    | Montáž čerpadla vodovodného so sacím košom a potrubím pre hĺbku studne do 15 m        | ks | 1,000  | 391,50   | 391,50   |
| 27                                       | M | 426120000300   | Čerpadlo ponorné SP 3A-18 Q=1,0l/s, H=60m, prípojka čerpadla Rp 1 1/4, 1,1kW          | ks | 1,000  | 1 080,00 | 1 080,00 |
| 28                                       | K | 998724101.S    | Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m                            | t  | 0,076  | 52,65    | 4,00     |
| 29                                       | K | 242791211p     | Montáž a dodávka vŕtanej studne - vŕtanie studne d195 mm                              | m  | 11,000 | 114,75   | 1 262,25 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčný komplex Muchovo námestie

Objekt:

**SO 11.03 Areálové osvetlenie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

01.09.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Eduard Kačík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Eduard Kačík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 21 726,59 |
| Ostatné náklady    | 0,00      |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>21 726,59</b> |
|---------------------|------------------|

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 21 726,59   | 23,00%      | 4 997,12   |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>26 723,71</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčný komplex Muchovo námestie  
Objekt: **SO 11.03 Areálové osvetlenie**

Miesto: Dátum: 01.09.2023  
Objednávateľ: Projektant: Ing. Eduard Kačík  
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Ing. Eduard Kačík

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b> | <b>21 726,59</b> |
| N00 - Nepomenované práce     | 21 726,59        |
| N01 - Nepomenovaný diel      | 21 726,59        |

**2) Ostatné náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **21 726,59**

ROZPOČET

Stavba: Polyfunkčný komplex Muchovo námestie  
Objekt: SO 11.03 Areálové osvetlenie

Miesto: Dátum: 01.09.2023  
Objednávateľ: Projektant: Ing. Eduard Kačík  
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Ing. Eduard Kačík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 21 726,59

D N00 Nepomenované práce 21 726,59

D N01 Nepomenovaný diel 21 726,59

|    |   |       |   |     |         |        |          |
|----|---|-------|---|-----|---------|--------|----------|
| 1  | K | OSV01 | Oceľový stožiar výšky 4 m podľa špecifikácie zariadení vrátane dopravy na miesto stavby   | ks  | 11,000  | 325,39 | 3 579,29 |
| 2  | K | OSV02 | Základový rošt ZR-1-5 vrátane dopravy na miesto stavby  | ks  | 11,000  | 144,88 | 1 593,68 |
| 3  | K | OSV03 | Stožiarová svorkovnica vrátane poistiek, typ podľa špecifikácie zariadenia.   | ks  | 11,000  | 38,99  | 428,89   |
| 4  | K | OSV04 | LED svetidlo typ P1 s asymetrickou optikou podľa špecifikácie zariadení, vrátane dopravy na miesto stavby   | ks  | 10,000  | 547,20 | 5 472,00 |
| 5  | K | OSV05 | LED svetidlo typ P2 s rotačne symetrickou optikou podľa špecifikácie zariadení, vrátane dopravy na miesto stavby  | ks  | 1,000   | 547,20 | 547,20   |
| 6  | K | OSV06 | Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou   | ks  | 11,000  | 6,00   | 66,00    |
| 7  | K | OSV07 | Výhotovenie stožiarového základu, úprava terénu do pôvodného stavu  | ks  | 11,000  | 39,12  | 430,32   |
| 8  | K | OSV08 | Montáž stožiara, nivelácia, zatiahnutie kábla   | ks  | 11,000  | 75,00  | 825,00   |
| 9  | K | OSV09 | Montáž stožiarovej svorkovnice, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž káblov, montáž poistiek, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice            | ks  | 11,000  | 22,20  | 244,20   |
| 10 | K | OSV10 | Označenie stožiara číslom - reflexný pásik 3M strieborný, čierne číslo. Označenie samolepkou "pozor elektrické zariadenie" a "bod uzemnenia".                             | ks  | 11,000  | 1,80   | 19,80    |
| 11 | K | OSV11 | Montáž svetidla na stožiar, zapojenie   | ks  | 11,000  | 21,60  | 237,60   |
| 12 | K | OSV12 | Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5mm  | m   | 44,000  | 1,80   | 79,20    |
| 13 | K | OSV13 | Kábel silový medený CYKY-J 4x10mm   | m   | 240,000 | 8,30   | 1 992,00 |
| 14 | K | OSV14 | Dvojplášťová korugovaná chránička, 450N HDPE priemeru 63 mm   | m   | 240,000 | 2,23   | 535,20   |
| 15 | K | OSV15 | Optochránička DuraPack DB 40/34+7x10/8mm  | m   | 200,000 | 2,69   | 538,00   |
| 16 | K | OSV16 | Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm, izolácia spojov asfaltovým sprejom                            | m   | 190,000 | 2,47   | 469,30   |
| 17 | K | OSV17 | Dodávka Guľatiny FeZn 10 mm, vrátane podružného materiálu   | m   | 33,000  | 1,72   | 56,76    |
| 18 | K | OSV18 | Pokládka chráničky, pásoviny a guľatiny do výkopu   | m   | 240,000 | 0,90   | 216,00   |
| 19 | K | OSV19 | Zatiahnutie kábla do káblovej chráničky priemeru 50 mm  | m   | 240,000 | 0,48   | 115,20   |
| 20 | K | OSV20 | Výkop v zeleni do hĺbky 80 cm, odvoz výkopu na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka uzemňovacieho vedenia, spätná úprava terénu, zahumusovanie a zatrávnenie. | m   | 170,000 | 14,81  | 2 517,70 |
| 21 | K | OSV21 | Pomocné práce   | h   | 40,000  | 21,60  | 864,00   |
| 22 | K | OSV22 | Odborná prehliadka a odborná skúška   | kpl | 1,000   | 480,00 | 480,00   |
| 23 | K | OSV23 | Kábel silový medený CYKY-J 5x2,5mm  | m   | 75,000  | 2,62   | 196,50   |
| 24 | K | OSV24 | Dvojplášťová korugovaná chránička, 450N HDPE priemeru 40 mm   | m   | 75,000  | 1,69   | 126,75   |
| 25 | K | OSV25 | Zatiahnutie kábla do káblovej chráničky priemeru 40 mm  | m   | 75,000  | 0,48   | 36,00    |
| 26 | K | OSV26 | Podružný materiál - wago svorky, poistky, izolácia spojov uzemnenia...  | %   | 2,000   | 30,00  | 60,00    |

## VÝKAZ automatický závlahový systém

POZNÁMKA: Prvky závlahy sú referenčné, možnosť nahradenia ekvivalentom, pri zachovaní technických parametrov

| 1. Postrekovače a príslušenstvo |   |      |       |                                     |                                 |                                       |                                   |
|---------------------------------|---|------|-------|-------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| Poradové číslo                  | Názov produktu / popis  | m.j. | Počet | Jednotková cena<br>Materiál bez DPH | Cena Celkom<br>Materiál bez DPH | Jednotková cena<br>Inštalácia bez DPH | Cena Celkom<br>Inštalácia bez DPH |
| 01.01.01                        | Postrekovač / zavlažovač 1804 SAM PRS 3,1 bar bez trysky(alebo ekvivalent)            | ks   | 76    | 17,50 €                             | 1 330,00 €                      | 8,75 €                                | 665,00 €                          |
| 01.01.02                        | Rotačná tryska Rain Bird RVAN14(alebo ekvivalent), 2,4m - 4,6m                        | ks   | 8     | 6,40 €                              | 51,20 €                         | 3,20 €                                | 25,60 €                           |
| 01.01.03                        | Rotačná tryska Rain Bird RVAN18(alebo ekvivalent), 4,0m - 5,5m                        | ks   | 18    | 6,40 €                              | 115,20 €                        | 3,20 €                                | 57,60 €                           |
| 01.01.04                        | Rotačná tryska Rain Bird RVAN24(alebo ekvivalent), 5,2 m - 7,3 m                      | ks   | 33    | 6,40 €                              | 211,20 €                        | 3,20 €                                | 105,60 €                          |
| 01.01.05                        | Rotačná tryska Rain Bird RVAN18(alebo ekvivalent) - 360 4-5,6 m                       | ks   | 6     | 6,40 €                              | 38,40 €                         | 3,20 €                                | 19,20 €                           |
| 01.01.06                        | Rotačná tryska Rain Bird RVAN24 (alebo ekvivalent)- 360 5,2-7,3 m                     | ks   | 4     | 6,40 €                              | 25,60 €                         | 3,20 €                                | 12,80 €                           |
| 01.01.07                        | Rotačná tryska Rain Bird RVANLCS(alebo ekvivalent) 1,5 x 4,6 m                        | ks   | 1     | 6,40 €                              | 6,40 €                          | 3,20 €                                | 3,20 €                            |
| 01.01.08                        | Rotačná tryska Rain Bird RVANRCS(alebo ekvivalent) 1,5 x 4,6 m                        | ks   | 2     | 6,40 €                              | 12,80 €                         | 3,20 €                                | 6,40 €                            |
| 01.01.09                        | Rotačná tryska Rain Bird RVANSST(alebo ekvivalent) 1,5 x 9,1 m                        | ks   | 4     | 6,40 €                              | 25,60 €                         | 3,20 €                                | 12,80 €                           |
| 01.01.10                        | Kolienko Rain Bird SBE-050 (alebo ekvivalent)na hadicu SPXFLEX(alebo ekvivalent)      | ks   | 76    | 1,16 €                              | 88,16 €                         | 0,58 €                                | 44,08 €                           |
| 01.01.11                        | Spojka priama Rain Bird SBA-075 (alebo ekvivalent)na hadicu SPXFLEX(alebo ekvivalent) | ks   | 35    | 1,16 €                              | 40,60 €                         | 0,58 €                                | 20,30 €                           |
| 01.01.12                        | Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vnútorný závit                                     | ks   | 35    | 1,60 €                              | 56,00 €                         | 0,80 €                                | 28,00 €                           |
| 01.01.13                        | Spojka Rain Bird SB-CPLG na hadicu SPX FLEX(alebo ekvivalent)                         | ks   | 10    | 1,64 €                              | 16,40 €                         | 0,82 €                                | 8,20 €                            |
| 01.01.14                        | Rain Bird T-kus SB-TEE na hadicu SPXFLEX(alebo ekvivalent)                            | ks   | 10    | 2,18 €                              | 21,80 €                         | 1,09 €                                | 10,90 €                           |
| 01.01.15                        | Potrubie k postrekovačom Rain Bird SPXFLEX (alebo ekvivalent)cena za 30 metrov        | ks   | 3     | 17,40 €                             | 52,20 €                         | 8,70 €                                | 26,10 €                           |
| 01.01.16                        | Teflónová páska 1/2" x 12 m   | ks   | 15    | 2,25 €                              | 33,75 €                         | 1,13 €                                | 16,95 €                           |
| 01.01.17                        | Samonavíťavací pás EASY 32 mm s koncovkou na SPXFLEX                                  | ks   | 60    | 1,15 €                              | 69,00 €                         | 0,57 €                                | 34,20 €                           |
| Postrekovače a príslušenstvo    |   |      |       | CELKOM                              |                                 | 2 194,31 €                            | 1 096,93 €                        |

| 2. Kvapková závlaha Dripline/Subsurface |   |      |       |                                     |                                 |                                       |                                   |
|---|---|------|-------|-------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| Poradové číslo                          | Názov produktu / popis  | m.j. | Počet | Jednotková cena<br>Materiál bez DPH | Cena Celkom<br>Materiál bez DPH | Jednotková cena<br>Inštalácia bez DPH | Cena Celkom<br>Inštalácia bez DPH |
| 02.01.01                                | Rain Bird(alebo ekvivalent) kvapkovacie potrubie s kompenzáciou tlaku 2,3 l 33cm 100m | bm   | 2300  | 0,50 €                              | 1 150,00 €                      | 0,25 €                                | 575,00 €                          |
| 02.01.02                                | Skrutkovací T-kus na kvapkovacie potrubie 16mm  | ks   | 100   | 1,33 €                              | 133,00 €                        | 0,66 €                                | 66,00 €                           |
| 02.01.03                                | Skrutkovací T-kus na kvapku 16 x 3/4" VNZ   | ks   | 40    | 1,11 €                              | 44,40 €                         | 0,56 €                                | 22,40 €                           |
| 02.01.04                                | Skrutkovacia prechodka 16mm x 3/4" VNZ  | ks   | 40    | 1,00 €                              | 40,00 €                         | 0,50 €                                | 20,00 €                           |
| 02.01.05                                | Skrutkovacie kolienko na kvapkovacie potrubie 16mm                                    | ks   | 50    | 1,04 €                              | 52,00 €                         | 0,52 €                                | 26,00 €                           |
| 02.01.06                                | Skrutkovacia spojka na kvapkovacie potrubie 16mm                                      | ks   | 30    | 1,00 €                              | 30,00 €                         | 0,50 €                                | 15,00 €                           |
| 02.01.07                                | Skrutkovacia zátkna na kvapkovacie potrubie 16mm                                      | ks   | 30    | 0,88 €                              | 26,40 €                         | 0,44 €                                | 13,20 €                           |
| 02.01.08                                | Zemný úchyt / klíneček na kvapkovacie potrubie  | ks   | 3000  | 0,20 €                              | 600,00 €                        | 0,10 €                                | 300,00 €                          |
| 02.01.09                                | Kolienko Rain Bird SBE-075 (alebo ekvivalent)na hadicu SPXFLEX(alebo ekvivalent)      | ks   | 40    | 0,83 €                              | 33,20 €                         | 0,42 €                                | 16,80 €                           |
| 02.01.10                                | Potrubie k postrekovačom Rain Bird SPXFLEX(alebo ekvivalent) cena za 30 metrov        | ks   | 4     | 17,40 €                             | 69,60 €                         | 8,70 €                                | 34,80 €                           |
| 02.01.11                                | Rain Bird T-kus SB-TE(alebo ekvivalent)E na hadicu SPXFLEX(alebo ekvivalent)          | ks   | 30    | 2,18 €                              | 65,40 €                         | 1,09 €                                | 32,70 €                           |
| 02.01.12                                | Zavlažovanie stromov Rain Bird RWS-M-BG(alebo ekvivalent)                             | ks   | 30    | 40,00 €                             | 1 200,00 €                      | 20,00 €                               | 600,00 €                          |
| 02.01.13                                | Filtračný plášť Rain Bird RWS-SOCK 1 pc(alebo ekvivalent)                             | ks   | 30    | 5,45 €                              | 163,50 €                        | 2,72 €                                | 81,60 €                           |
| 02.01.14                                | Teflónová páska 1/2" x 12 m   | ks   | 5     | 2,22 €                              | 11,10 €                         | 1,11 €                                | 5,55 €                            |
| 02.01.15                                | Samonavíťavací pás EASY 32 mm s koncovkou na SPXFLEX(alebo ekvivalent)                | ks   | 30    | 1,15 €                              | 34,50 €                         | 0,57 €                                | 17,10 €                           |
| Kvapková závlaha Dripline/Subsurface    |   |      |       | CELKOM                              |                                 | 3 653,10 €                            | 1 826,15 €                        |



| 3. Ovládací systém |   |      |       |                                     |                                 |                                       |                                   |
|--------------------|---|------|-------|-------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| Poradové číslo     | Názov produktu / popis  | m.j. | Počet | Jednotková cena<br>Materiál bez DPH | Cena Celkom<br>Materiál bez DPH | Jednotková cena<br>Inštalácia bez DPH | Cena Celkom<br>Inštalácia bez DPH |
| 03.01.01           | Modulárna ovládacia jednotka Rain Bird ESP-Me 3 WiFi ready (alebo ekvivalent) | ks   | 1     | 370,52 €                            | 370,52 €                        | 185,26 €                              | 185,26 €                          |
| 03.01.02           | Rain Bird S6M 6-sekčný modul pre ESP Me3(alebo ekvivalent)                    | ks   | 3     | 99,11 €                             | 297,33 €                        | 49,56 €                               | 148,68 €                          |
| 03.01.03           | LNK2 WiFi modul pre ESP-Me/3/RZX/TM2 NEW(alebo ekvivalent)                    | ks   | 1     | 150,27 €                            | 150,27 €                        | 75,13 €                               | 75,13 €                           |
| 03.01.04           | Predlžovací prívodný kábel s vidlicou 1,25 m                                  | ks   | 1     | 5,00 €                              | 5,00 €                          | 2,50 €                                | 2,50 €                            |
| 03.01.05           | Dažďový senzor Rain Bird RSD-BEx(alebo ekvivalent)                            | ks   | 1     | 39,44 €                             | 39,44 €                         | 19,72 €                               | 19,72 €                           |
| 03.01.06           | Inštalачný materiál (el. lišty, prechodky)                                    | sb   | 1     | 50,00 €                             | 50,00 €                         | 25,00 €                               | 25,00 €                           |
| 03.01.07           | Samostatne stojaca rozvážacia skriňa  | ks   | 1     | 131,39 €                            | 131,39 €                        | 65,70 €                               | 65,70 €                           |
| 03.01.08           | Vodotesný konektor SNAPLOCK BVS-1 (Blazing)(alebo ekvivalent)                 | ks   | 35    | 3,08 €                              | 107,80 €                        | 1,52 €                                | 53,20 €                           |
| 03.01.09           | Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6(alebo ekvivalent)                         | ks   | 5     | 3,08 €                              | 15,40 €                         | 1,52 €                                | 7,60 €                            |
| 03.01.10           | Závlahové káble IRC 2 x 0,8 mm2, rolka 100 m, cena za meter                   | m    | 120   | 0,96 €                              | 115,20 €                        | 0,48 €                                | 57,60 €                           |
| 03.01.11           | Závlahové káble IRC 5 x 0,8 mm2, rolka 100 m, cena za meter                   | m    | 400   | 1,35 €                              | 540,00 €                        | 0,67 €                                | 268,00 €                          |
| Ovládací systém    |   |      |       | CELKOM                              |                                 | 1 822,35 €                            | 908,39 €                          |

| 4. Potrubie a tvarovky |   |      |       |                                     |                                 |                                       |                                   |
|------------------------|---|------|-------|-------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| Poradové číslo         | Názov produktu / popis                      | m.j. | Počet | Jednotková cena<br>Materiál bez DPH | Cena Celkom<br>Materiál bez DPH | Jednotková cena<br>Inštalácia bez DPH | Cena Celkom<br>Inštalácia bez DPH |
| 04.01.01               | Potrubie HD-PE 100 40 x 2,4 mm PN 10 (100m) | m    | 200   | 1,47 €                              | 294,00 €                        | 0,72 €                                | 144,00 €                          |
| 04.01.02               | Tvarovky                                    | sb   | 1     | 74,00 €                             | 74,00 €                         | 37,00 €                               | 37,00 €                           |
| 04.01.03               | Potrubie LD-PE 40 32 x 3,0 mm PN 06 (100m)  | m    | 700   | 1,00 €                              | 700,00 €                        | 0,50 €                                | 350,00 €                          |
| 04.01.04               | Tvarovky                                    | sb   | 1     | 175,00 €                            | 175,00 €                        | 87,50 €                               | 87,50 €                           |
| 04.01.05               | Chránička Kopoflex DN110(alebo ekvivalent)  | m    | 50    | 3,00 €                              | 150,00 €                        | 1,50 €                                | 75,00 €                           |
| Potrubie a tvarovky    |   |      |       | CELKOM                              |                                 | 1 393,00 €                            | 693,50 €                          |

| 5. Uzatváracie armatúry a ventilové šachty |   |      |       |                                     |                                 |                                       |                                   |
|--|---|------|-------|-------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| Poradové číslo                             | Názov produktu / popis  | m.j. | Počet | Jednotková cena<br>Materiál bez DPH | Cena Celkom<br>Materiál bez DPH | Jednotková cena<br>Inštalácia bez DPH | Cena Celkom<br>Inštalácia bez DPH |
| 05.01.01                                   | Závlahový elektroventil Rain Bird 100PGA(alebo ekvivalent)        | ks   | 18    | 16,60 €                             | 298,80 €                        | 8,30 €                                | 149,40 €                          |
| 05.01.02                                   | T-kus pre el. ventily Rain Bird MTT100(alebo ekvivalent)          | ks   | 17    | 3,10 €                              | 52,70 €                         | 1,55 €                                | 26,35 €                           |
| 05.01.03                                   | Rain Bird PRSDial - regulátor tlaku                               | ks   | 8     | 37,96 €                             | 303,68 €                        | 19,00 €                               | 152,00 €                          |
| 05.01.04                                   | Guľový ventil 1" MF páka  | ks   | 5     | 19,08 €                             | 95,40 €                         | 10,00 €                               | 50,00 €                           |
| 05.01.05                                   | Teflónova nít Tangit (80)   | ks   | 3     | 12,42 €                             | 37,26 €                         | 6,21 €                                | 18,63 €                           |
| 05.01.06                                   | Mosadzný hydrant/ rýchlospojny ventil 3 QC                        | ks   | 6     | 18,00 €                             | 108,00 €                        | 9,00 €                                | 54,00 €                           |
| 05.01.07                                   | Mosadzný kľúč 3QC-K na ventil 3QC                                 | ks   | 3     | 8,70 €                              | 26,10 €                         | 4,35 €                                | 13,05 €                           |
| 05.01.08                                   | Ventilová šachta Rain Bird Mini VB-7RND Premium(alebo ekvivalent) | ks   | 7     | 50,20 €                             | 351,40 €                        | 25,10 €                               | 175,70 €                          |
| 05.01.09                                   | Ventilová šachta Rain Bird VB-JMB-H Premium(alebo ekvivalent)     | ks   | 5     | 77,00 €                             | 385,00 €                        | 38,50 €                               | 192,50 €                          |
| Uzatváracie armatúry a ventilové šachty    |   |      |       | CELKOM                              |                                 | 1 658,34 €                            | 831,63 €                          |

| 6. Zemné práce |  |      |       |                                     |                                 |                                       |                                   |
|----------------|--|------|-------|-------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| Poradové číslo | Názov produktu / popis                   | m.j. | Počet | Jednotková cena<br>Materiál bez DPH | Cena Celkom<br>Materiál bez DPH | Jednotková cena<br>Inštalácia bez DPH | Cena Celkom<br>Inštalácia bez DPH |
| 07.01.01       | Výhlbenie ryhy pre PE potrubie           | m    | 650   | 0,00 €                              | 0,00 €                          | 3,00 €                                | 1 950,00 €                        |
| 07.01.02       | Zásyp ryhy pre PE potrubie               | m    | 650   | 0,00 €                              | 0,00 €                          | 2,00 €                                | 1 300,00 €                        |
| 07.01.07       | Výkop pre postrekovač a výškové osadenie | ks   | 76    | 0,00 €                              | 0,00 €                          | 10,00 €                               | 760,00 €                          |
| 07.01.07       | Výkop pre RWS                            | ks   | 30    | 0,00 €                              | 0,00 €                          | 15,00 €                               | 450,00 €                          |
| 07.01.08       | Výkop pre ventilové šachtice             | ks   | 5     | 0,00 €                              | 0,00 €                          | 15,00 €                               | 75,00 €                           |
| 07.01.09       | Zásyp pre ventilové šachtice             | ks   | 5     | 0,00 €                              | 0,00 €                          | 7,00 €                                | 35,00 €                           |

|             |  |  |  |        |  |        |            |
|-------------|--|--|--|--------|--|--------|------------|
| Zemné práce |  |  |  | CELKOM |  | 0,00 € | 4 570,00 € |
|-------------|--|--|--|--------|--|--------|------------|

| 7. Ostatné     |  |      |       |                                     |                                 |                                       |                                   |
|----------------|--|------|-------|-------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| Poradové číslo | Názov produktu / popis   | m.j. | Počet | Jednotková cena<br>Materiál bez DPH | Cena Celkom<br>Materiál bez DPH | Jednotková cena<br>Inštalácia bez DPH | Cena Celkom<br>Inštalácia bez DPH |
| 08.01.01       | Vytýčenie trás pre polozenie potrubia, umiestnenie armatúr, ventilových boxov, postrekovačov a ostatných častí zavlažovacieho systému podľa predvážacej dokumentácie | ks   | 1     |                                     |                                 | 100,00 €                              | 100,00 €                          |
| 08.01.02       | Výkresy jednotlivých etáp zavlažovania   | ks   | 1     |                                     |                                 | 100,00 €                              | 100,00 €                          |
| 08.01.03       | Zaškolenie obsluhy   | hod  | 2     |                                     |                                 | 50,00 €                               | 100,00 €                          |
| 08.01.04       | Zazimovanie (cena za sekciu)   | ks   | 0     |                                     |                                 | 15,00 €                               | 0,00 €                            |
| 08.01.05       | Jarné spustenie (cena za sekciu)   | ks   | 0     |                                     |                                 | 15,00 €                               | 0,00 €                            |
| 08.01.06       | Mimo záručný servis (cena za hod)  | hod  | 0     |                                     |                                 | 29,00 €                               | 0,00 €                            |

|         |  |  |  |        |  |     |          |
|---------|--|--|--|--------|--|-----|----------|
| Ostatné |  |  |  | CELKOM |  | - € | 300,00 € |
|---------|--|--|--|--------|--|-----|----------|

| SKUPINA   | POPIS                                   |  |  |  | MATERIÁL   |  | INŠTALÁCIA |
|-----------|---|--|--|--|------------|--|------------|
| 1 SUMMARY | Postrekovače a príslušenstvo            |  |  |  | 2 194,31 € |  | 1 096,93 € |
| 2 SUMMARY | Kvapková závlaha Dripline/Subsurface    |  |  |  | 3 653,10 € |  | 1 826,15 € |
| 3 SUMMARY | Ovládací systém                         |  |  |  | 1 822,35 € |  | 908,39 €   |
| 4 SUMMARY | Potrubie a tvarovky                     |  |  |  | 1 393,00 € |  | 693,50 €   |
| 5 SUMMARY | Uzavváracie armatúry a ventilové šachty |  |  |  | 1 658,34 € |  | 831,63 €   |
| 6 SUMMARY | Zemné práce                             |  |  |  | 0,00 €     |  | 4 570,00 € |
| 7 SUMMARY | Ostatné                                 |  |  |  | 0,00 €     |  | 300,00 €   |

|                                     |             |             |
|-------------------------------------|-------------|-------------|
| CELKOM BEZ DPH                      | 10 721,10 € | 10 226,60 € |
| MATERIÁL A INŠTALÁCIA SPOLU BEZ DPH |             | 20 947,70 € |

## Príloha k rozpočtu Sadové úpravy

|   | ks          | hr.  | dl.    | m2     | m3     |
|---|-------------|------|--------|--------|--------|
| <b>Chodník pre peších</b>                           |             |      |        |        |        |
| Bratislavská dlažba                                 |             | 0,08 |        | 459,17 | 36,73  |
| Podsyp zo štrkodrviny                               |             | 0,04 |        | 505,09 | 20,20  |
| Štrkodrvina   |             | 0,20 |        | 555,60 | 111,12 |
| Separáčno-filtračná geotextília 350g/m <sup>2</sup> |             |      |        | 555,60 |        |
| Vsakovacia ryha                                     |             |      | 180,0  |        |        |
| <b>Mlátový povrch</b>                               |             |      |        |        |        |
| Mlatová krycia vrstva fr. 0/4                       |             | 0,05 |        | 370,06 | 18,50  |
| Mlatová medzivrstva fr. 0/16                        |             | 0,10 |        | 407,07 | 40,71  |
| Mlatová nosná vrstva fr. 0/32                       |             | 0,15 |        | 447,77 | 67,17  |
| Separáčno-filtračná geotextília 350g/m <sup>2</sup> |             |      |        | 447,77 |        |
| <b>Ohraničenie</b>                                  |             |      |        |        |        |
| Oceľová pásovina hr.8mm, výšky 150mm                |             |      | 509,94 |        |        |
| <b>Schodisko</b>                                    |             |      |        |        |        |
| Schodisko   | 1,00        |      |        |        |        |
| Zábradie výšky 900mm s komatixovým náterom RAL 7016 | 2,00        |      |        |        |        |
| Základová päťka 3,0x0,4                             | 2,00        | 0,80 |        | 1,20   | 1,92   |
| Tvárnice DT30                                       | 24          |      |        |        |        |
| Výplňový betón B20 do DT30                          | 0.032m3/1ks |      |        |        | 0,768  |

Rebierková výstuž Φ10 - 0.4t

**Polyfukčný komplex Muchovo námestie**

| <b>Asanácia SO 23.01</b> |   |                     |   | <b>množstvo</b> |            |
|--------------------------|---|---------------------|---|-----------------|------------|
| 1                        | K | 113106241.S_ZO<br>D | Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t   | m2              | 1 686,000  |
|                          |   |                     | 277*2*3   |                 |            |
| 2                        | K | 113107232.S_ZO<br>D | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 mm, -0,50000t   | m2              | 1 686,000  |
|                          |   |                     | 277*2*3   |                 |            |
| 3                        | ? | ?                   | Rozoberanie betónovej zálievky z prostého betónu, predpokladaná hr. 200 mm  | m2              | 86,770     |
|                          |   |                     |   |                 |            |
| 4                        | ? | ?                   | Rozoberanie chodníka zo zámkovej dlažby   | m2              | 77,000     |
|                          |   |                     |   |                 |            |
| 5                        | K | 979089012.S_ZO<br>D | Poplatok za skladovanie - betón   | t               | 775,560    |
|                          |   |                     | 1686*0,20*2,3   |                 |            |
| 6                        | K | 979087212.S_ZO<br>D | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny   | t               | 775,560    |
|                          |   |                     | 1686*0,20*2,3   |                 |            |
| 7                        | K | 979082213.S_ZO<br>D | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km  | t               | 775,560    |
|                          |   |                     | 1686*0,20*2,3   |                 |            |
| 8                        | K | 979082219.S_ZO<br>D | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km   | t               | 10 082,280 |
|                          |   |                     | 775,560*13  |                 |            |
| 9                        | K | 998226011.S_CE<br>N | Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest. panelov zo železového betónu vrácmi staveniska                                    | t               | 775,560    |
| 10                       | ? | ?                   | Odstránenie pletiva   | m               | 115,300    |
|                          |   |                     | Výška cca 1800 mm   |                 |            |
| 11                       | ? | ?                   | Odstránenie stĺpikov oplatenia  | ks              | 20         |
|                          |   |                     | I stĺpiky rozmeru 40*60*1900 mm.<br>Pozn: vrátane odstránenia betónového základu. Rozmery sú len približné.   |                 |            |
| 12                       | ? | ?                   | Odstránenie stĺpikov oplatenia  | ks              | 28         |
|                          |   |                     | Stĺpiky rozmeru ø50 mm*1900 mm.<br>Pozn: Rozmery sú len približné.  |                 |            |
| 13                       | ? | ?                   | Odstránenie billboardov   | ks              | 4          |
|                          |   |                     | I stĺpiky rozmeru 90*160*4000 mm a reklamná plocha rozmeru 4500*2000 mm.<br>Pozn: vrátane odstránenia betónového základu. Rozmery sú len približné. |                 |            |
| 14                       | ? | ?                   | Odstránenie múru  | m               | 3,200      |
|                          |   |                     | Výška cca 950 mm  |                 |            |
|                          |   |                     |   |                 |            |
|                          |   |                     |   |                 |            |
|                          |   |                     |   |                 |            |

MUCHOVO NAMESTIE - VÝKAZ VYMER - SADOVNICKE SKLADBY

| POR. ČÍSLO                              | ZNAČKA | POLOŽKA                                | POPIS  | MNOŽSTVO | JEDNOTKA |
|---|--------|--|--|----------|----------|
| MULČOVACIE MATERIÁLY                    |        |  |  |          |          |
| FÓLIE A GEOTEXTÍLIE                     |        | MULČ                                   | - mulčovacia kôra, fr. 0,5/30 mm   | 12,4     | m³       |
|   |        | MULČ                                   | - minerálny mulč, ostrohranný štrk fr. 8/16 mm                             | 53,4     | m³       |
|   |        | NOPOVA FÓLIA                           | - 400 g/m²   | 70,4     | m²       |
|   |        | GEOTEXTÍLIA                            | - 300 g/m²   | 59,3     | m²       |
|   |        | SEPARAČNO-FILTRAČNÁ GEOTEXTÍLIA        | -350g/m²   | 19,3     | m²       |
| SUBSTRATY NA RASTLOM TERÉNE             |        |  |  |          |          |
|   |        | PESTOVATEĽSKÝ SUBSTRÁT 1               | - preosiata ornica - kompost - piesok - štrk fr. 4/8 mm v pomere 1:1:0,5:1 | 258,1    | m³       |
|   |        | PESTOVATEĽSKÝ SUBSTRÁT 2               | - preosiata ornica - piesok v pomere 3:1                                   | 196,6    | m³       |
|   |        | PESTOVATEĽSKÝ SUBSTRÁT 3               | - preosiata ornica - kompost - štrk fr. 8/16 mm v pomere 2:2:1             | 29,1     | m³       |
|   |        | PODKLADOVÝ MINERÁLNY SUBSTRÁT          | - štrk 8-16 mm 40%, Piesok 0,063-3 mm 30%, Podorničie 30%                  | 77,5     | m³       |
|   |        | ZEMINA                                 | - zemina z výkopov   | 30,0     | m³       |
| SUBSTRATY V NÁDOBÁCH                    |        |  |  |          |          |
|   |        | GAZDOVSKÝ SUBSTRAT S1 s vermikompostom | vrchná vrstva záhonov  | 3,9      | m³       |
|   |        | ZÁHRADNÍČKA ZEMINA                     | voľne ložená, černo zem s kompostom a frézovanou neutrálnou rašelinou      | 9,0      | m³       |
|   |        | ORGANICKÝ MATERIÁL                     | konáre, zelený materiál, slama, drevoštiepka, maštalný hnoj                | 6,1      | m³       |
| VRSTVY PODKLADOVÉ A SPEVNENÝCH POVRCHOV |        |  |  |          |          |
|   |        | DRVENÉ KAMENIVO                        | fr. 0-16 mm  | 0,90     | m³       |
|   |        | DRVENÉ KAMENIVO                        | fr. 16-32 mm   | 2,20     | m³       |
|   |        | MLATOVÁ KRYCIA VRSTVA                  | fr. 0-4  | 1        | m³       |
|   |        | MLATOVÁ MEDZIVRSTVA                    | fr. 0-16 mm  | 1,9      | m³       |
|   |        | MLATOVÁ MEDZIVRSTVA                    | fr. 0-32 mm  | 2,9      | m³       |
|   |        | DUNAJSKÝ PIESOK                        | - fr. 0/2 mm   | 3,9      | m³       |
|   |        | DRVENÉ KAMENIVO                        | fr. 4-8 mm   | 0,3      | m³       |
|   |        | DRVENÉ KAMENIVO                        | fr. 8-16 mm  | 0,1      | m³       |
| DOPADOVE PLOCHY HERŇNÝCH PRVKOV         |        |  |  |          |          |
|   |        | DUNAJSKÝ PIESOK                        | fr. 0,2-2mm  | 3,14     | m³       |
|   |        | GUMENÝ LIATY POVRCH                    | farebná vrstva   | 0,30     | m³       |
|   |        | GUMENÝ LIATY POVRCH                    | podkladová čierna vrstva   | 0,50     | m³       |
|   |        | PRÍRODNÉ KAMENIVO                      | riečny štrk, fr. 2-8 mm  | 59,00    | m³       |
| INÉ MATERIÁLY A PRVKY                   |        |  |  |          |          |
|   |        | ZÁHRADNÍČKY OBRUBNÍK                   | - oceľový obrubník zatŕkaci (d1000/§2/v160 s hrotmi), RAL 7016             | 118,00   | m        |
|   |        | OCEĽOVÁ PÁSOVINA                       | hr. 8 mm, výška 150 mm, prizváraná na oceľové kolíky z betonárskej výstuže | 95,00    | m        |
|   |        | SUCHÝ BETÓN                            |  | 0,30     | m³       |
|   |        | OCEĽOVÉ KOLÍKY                         | priemer 10 mm, dĺžka 40 cm, po 2 m, do pätky z betónu C16/20               | 19,00    | m²       |
|   |        | BETONOVE ZAKLADY                       |  | 1,00     | m³       |
| PRESUNY HMÔT                            |        |  |  |          |          |
|   |        | VÝKOPOVÁ ZEMINA                        |  | 476,00   | m³       |

DETAILNÝ ROZPIS SKLADIEB

SKLADBY VEGETAČNÝCH PLŔCH NA RASTLOM TERÉNE

|      |   |   |       |    |   |
|------|---|---|-------|----|---|
| S01a | ZAKLADANIE TRÁVNÍKA na teréne                       | - založený výsevom  | 773,0 | m² | trávník v rovine + na terénnej modelácii                  |
|      | PESTOVATEĽSKÝ SUBSTRÁT 2 / 200 mm                   | - preosiata ornica - piesok v pomere 3:1  | 155,0 | m³ | trávník v rovine  |
|      | ZEMINA/ 0-1000 mm                                   | zemina z výkopov - terénna modelácia  | 30,0  | m³ | terénna modelácia   |
|      | ROZRUŠENIE EXISTUJÚCEHO TERÉNU /150 mm RASTLÝ TERÉN |   |       |    |   |
| S02  | ZAKLADANIE ŽIVÉHO PLOTU                             |   | 65,0  | m² |   |
|      | MULČ / 70 mm  | - minerálny mulč, ostrohranný štrk fr. 8/16 mm  | 4,6   | m³ |   |
|      | PESTOVATEĽSKÝ SUBSTRÁT 1 / 400 mm                   | - preosiata ornica (30%) - kompost (15%) - piesok 0,036-3 mm (25%) - štrk fr. 4/8 mm (30%) alebo v pomere 1:1:0,5:1 | 26,0  | m³ |   |
|      | ROZRUŠENIE EXISTUJÚCEHO TERÉNU /150 mm RASTLÝ TERÉN |   |       |    |   |
| S03a | ZAKLADANIE PÔDOPOKRYVNÝCH KROV v záhone             | - plošná výsadba pôdopokryvných krov  | 177,8 | m² |   |
|      | MULČ / 70 mm  | - minerálny mulč, ostrohranný štrk fr. 8/16 mm  | 12,4  | m³ |   |
|      | PESTOVATEĽSKÝ SUBSTRÁT 1 / 400 mm                   | - preosiata ornica (30%) - kompost (15%) - piesok 0,036-3 mm (25%) - štrk fr. 4/8 mm (30%) alebo v pomere 1:1:0,5:1 | 71,1  | m² |   |
|      | ROZRUŠENIE EXISTUJÚCEHO TERÉNU /150 mm RASTLÝ TERÉN |   |       |    |   |
| S03b | ŠTRKOVÁ PLOCHA POD BALKÓNMI                         |   | 54,3  | m² |   |
|      | MULČ / 100 mm                                       | - minerálny mulč, ostrohranný štrk fr. 8/16 mm  | 5,4   | m³ |   |
|      | GEOTEXTÍLIA   | - 300 g/m²  | 54,3  | m² |   |
|      | RASTLÝ TERÉN  |   |       |    |   |
| S04  | NÁŠĽAPNÉ BLOKY S TRÁVNÍKOM                          | betónové diely 30 % + pestovateľský substrát 70%, (medzere 300mm)   | 77,0  | m² |   |
|      | PESTOVATEĽSKÝ SUBSTRÁT 2 / 50 mm                    | - preosiata ornica - piesok v pomere 3:1  | 3,9   | m³ |   |
|      | PIESKOVÉ LŔŽKO/50 mm                                | - dunajský piesok, fr. 0/2 mm   | 3,9   | m³ |   |
|      | PESTOVATEĽSKÝ SUBSTRÁT 2 / 100 mm                   | - preosiata ornica - piesok v pomere 3:1  | 7,7   | m³ |   |
|      | ROZRUŠENIE EXISTUJÚCEHO TERÉNU /150 mm RASTLÝ TERÉN |   |       |    |   |
| S05  | ZAKLADANIE TRVALKOVÉHO ZÁHONA                       |   | 402,3 | m² |   |
|      | MULČ / 70 mm  | - minerálny mulč, ostrohranný štrk fr. 8/16 mm  | 28,2  | m³ |   |
|      | PESTOVATEĽSKÝ SUBSTRÁT 1 / 400 mm                   | - preosiata ornica (30%) - kompost (15%) - piesok 0,036-3 mm (25%) - štrk fr. 4/8 mm (30%) alebo v pomere 1:1:0,5:1 | 161,0 | m³ |   |
|      | ROZRUŠENIE EXISTUJÚCEHO TERÉNU /150 mm RASTLÝ TERÉN |   |       |    |   |
| S06a | VÝSADBA STROMU v záhone                             | 20 ks   | 39,4  | m² | objem výsadbovej jamy minimálne 3 násobok koreňového balu |
|      | MULČ / 70 mm  | - minerálny mulč, ostrohranný štrk fr. 8/16 mm  | 2,8   | m³ |   |

|                                    |   |   |        |                |  |
|------------------------------------|---|---|--------|----------------|--|
|                                    | PESTOVATELSKÝ SUBSTRÁT 3 / 300 mm                                       | - piesok 0,063-3 mm 30%, Ornica 50%, Rašelinový substrát 20%          | 11,8   | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | PODKLADOVÝ MINERÁLNY SUBSTRÁT/ 800 mm                                   | - štrk 8-16 mm 40%, Piesok 0,063-3 mm 30%, Podorničie 30%             | 31,5   | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | ROZRUŠENIE STIEN VÝSADBOVEJ JAMY<br>RASTLÝ TERÉN                        |   |        |                |  |
| S06b                               | VÝSADBA STROMU v trávniku   | 22 ks   | 35,0   | m <sup>2</sup> | objem výsadbovej jamy minimálne 3 násobok koreňového balu  |
|                                    | PESTOVATELSKÝ SUBSTRÁT 3 / 300 mm                                       | - piesok 0,063-3 mm 30%, Ornica 50%, Rašelinový substrát 20%          | 10,5   | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | PODKLADOVÝ MINERÁLNY SUBSTRÁT/ 800 mm                                   | - štrk 8-16 mm 40%, Piesok 0,063-3 mm 30%, Podorničie 30%             | 28,0   | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | ROZRUŠENIE STIEN VÝSADBOVEJ JAMY<br>RASTLÝ TERÉN                        |   |        |                |  |
| S06c                               | VÝSADBA STROMU v mlate  | 10 ks   | 22,6   | m <sup>2</sup> | objem výsadbovej jamy minimálne 3 násobok koreňového balu<br>bude zhotovená naraz so zvyškom mlatového povrchu |
|                                    | MLATOVÁ KRYCIA VRSTVA 50 mm   | fr. 0-4   | -      | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | PESTOVATELSKÝ SUBSTRÁT 3 / 300 mm                                       | - piesok 0,063-3 mm 30%, Ornica 50%, Rašelinový substrát 20%          | 6,8    | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | PODKLADOVÝ MINERÁLNY SUBSTRÁT/ 800 mm                                   | - štrk 8-16 mm 40%, Piesok 0,063-3 mm 30%, Podorničie 30%             | 18,0   | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | ROZRUŠENIE STIEN VÝSADBOVEJ JAMY<br>RASTLÝ TERÉN                        |   |        |                |  |
| S07                                | PESTOVATELSKÉ ZÁHONY  |   | 25,5   | m <sup>2</sup> | vrstvenie organického materiálu, pozri technické detaily, detail č.11  |
|                                    | GAZDOVSKÝ SUBSTRÁT S1 s vermikompostom/ 150 mm                          | vrchná vrstva záhonov   | 3,9    | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | ZÁHRADNÍČKA ZEMINA/350 mm   | voľne ložená, čiernozem s kompostom a frézovanou neutrálnou rašelinou | 9,0    | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | ORGANICKÝ MATERIÁL/200 mm   | konáre, zelený materiál, slama, drevoštiepka, maštalný hnoj           | 5,1    | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | NOPOVÁ FÓLIA<br>DNO VYVÝŠENÉHO ZÁHONA<br>MLAT (skladba)<br>RASTLÝ TERÉN | 400 g/m2  | 70,4   | m <sup>2</sup> |  |
| S08                                | KOMPOSTÉR   |   | 5,0    | m <sup>2</sup> | založenie prvej - spodnej vrstvy   |
|                                    | ORGANICKÝ MATERIÁL/200 mm   | konáre, zelený materiál, slama, drevoštiepka, maštalný hnoj           | 1,00   | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | GEOTEXTÍLIA<br>MLAT (skladba)<br>RASTLÝ TERÉN                           | 300 g/m <sup>2</sup>  | 5,0    | m <sup>2</sup> |  |
| SPEVNENÝCH PLÔCH NA RASTLOM TERÉNE |   |   |        |                |  |
| S09                                | DOPADOVÁ PLOCHA Z RIEČNEHO ŠTRKU  |   | 148,00 | m <sup>2</sup> |  |
|                                    | PRÍRODNÉ KAMENIVO , 400 mm  | riečny štrk, fr. 2-8 mm   | 59,00  | m <sup>3</sup> |  |
| S10                                | GUMENÝ LIATY POVRCH   | EPDM  | 18,50  | m <sup>2</sup> |  |
|                                    | FAREBNÁ VRSTVA/ 15 mm   |   | 0,30   | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | PODKLADOVÁ ČIERNA VRSTVA/ 25mm  |   | 0,50   | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | SUCHÝ BETÓN   | vyhladený do finálnej podoby terénnej modelácie                       | 0,30   | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | DRVENÉ KAMENIVO, 50mm   | fr. 0-16 mm   | 0,90   | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | DRVENÉ KAMENIVO, 100mm  | fr. 16-32 mm  | 1,90   | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | RASTLÝ TERÉN  |   |        |                |  |
| S11a                               | PIESOK  |   | 5,30   | m <sup>2</sup> | výplň pieskoviska  |
|                                    | PIESOK, 450 mm  | fr. 0,2-2mm   | 2,40   | m <sup>3</sup> |  |
| S11b                               | PIESOK  |   | 3,60   | m <sup>2</sup> | výplň integrovaného pieskoviska  |
|                                    | PIESOK, 200 mm  | fr. 0,2-2mm   | 0,74   | m <sup>3</sup> |  |
| S12                                | MLATOVÝ POVRCH  |   | 19,3   | m <sup>2</sup> |  |
|                                    | MLATOVÁ KRYCIA VRSTVA 50 MM   | fr. 0-4   | 1      | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | MLATOVÁ MEDZIVRSTVA/ 100 MM   | fr. 0-16  | 1,9    | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | MLATOVÁ MEDZIVRSTVA/ 150 MM   | fr. 0-32  | 2,9    | m <sup>3</sup> |  |
|                                    | SEPARAČNO-FILTRAČNÁ GEOTEXTÍLIA   | 350g/m2   | 19,3   | m <sup>2</sup> |  |
|                                    | RASTLÝ TERÉN  |   |        |                |  |

**MUCHOVO NÁMESTIE - VÝKAZ VÝMER - RASTLINNÝ MATERIÁL**

| POR. ČÍSLO STROMY             | ZNAČKA | POLOŽKA                                  | POPIS  | MNOŽSTVO | JEDNOTKA |  |
|-------------------------------|--------|--|--|----------|----------|--|
|                               | A      |  |  |          |          |  |
|                               |        | Acer campestre 'Elsrijk'                 | obvod v cm 20-25   | 4        | ks       |  |
|                               |        | Fraxinus angustifolia 'Raywood'          | výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m<br>obvod v cm 20-25   | 3        | ks       |  |
|                               |        | Amelanchier 'Ballerina'                  | výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m<br>obvod v cm 18-20, viackmeň<br>výška nasadenia koruny 3 - 3,5 m | 6        | ks       | viackmeň vysokovetvený, dáždnikovo zapestovaná koruna, prípadne sa urobí upravovací rez, aby bola minimálna výška nasadenia koruny 1,7. (V priebehu rokov sa bude upravovať prierodná výška až na 2,2 m) |
|                               |        | Corylus columna                          | obvod v cm 20-25   | 13       | ks       |  |
|                               |        | Prunus maackii 'Amber Beauty'            | výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m<br>obvod v cm 18-20   | 9        | ks       |  |
|                               |        | Pyrus communis 'Alexander Lucas'         | výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m<br>obvod v cm 12-14   | 6        | ks       |  |
|                               |        | Koelreuteria paniculata                  | výška nasadenia koruny 1,4 - 1,6 m<br>obvod v cm 18-20   | 5        | ks       |  |
|                               |        | Carpinus betulus 'Frans Fontaine'        | výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m<br>obvod v cm 20-25   | 6        | ks       |  |
|                               |        |  | výška nasadenia koruny 2,2 – 2,5 m   |          |          |  |
| <b>KOTVENIE</b>               |        |  |  |          |          |  |
|                               |        | podzemné kotvenie                        | s kotvami a textilným pruhom - 3ks, presné parametre podľa veľkosti obvodu kmeňa.                    | 19       | ks       | kotviaca račňa s POP popruhom o šírke 50 mm a dĺžkou 6 m – 1 ks, kotva veľkosti II. s textilným POP popruhom o šírke 50 mm a šitým okom – 3 ks 200 cm  |
|                               |        | nadzemné kotvenie                        | 1 ks drevený kôl - 45° stupňovom uhle  | 6        | ks       | kotvenie diagonálne jedným kolom, strom pripevnený s 1 páskou  |
|                               |        | nadzemné kotvenie                        | 3ks drevené koly - v 2,5m a priečne spevnenie  | 27       | ks       | priečne kotvenie drevenými polguľatinami, 1 rad hore (3ks), 2 rady dole (6ks)  |
|                               |        | náter Arboflex                           | do výšky koruny  | 46       | ks       | do výšky nasadenia koruny  |
| <b>KRY</b>                    |        |  |  |          |          |  |
|                               |        | Ligustrum ovalifolium                    | 100+ cm, trojson 50x50 cm  | 244      | ks       |  |
|                               |        | Salix purpurea 'Nana'                    | 60-100 cm, spon 100x100 cm   | 68       | ks       |  |
|                               |        | Cornus stolonifera 'Kelsey'              | 40 cm, spon 100x100 cm   | 31       | ks       |  |
|                               |        | Symphoricarpos chenaultii 'Hancock'      | 40-60 cm, spon 100x100 cm  | 40       | ks       |  |
| <b>TRÁVNE ZMESI</b>           |        |  |  |          |          |  |
|                               |        | trávna zmes                              | výsev 10-15 g/m2   | 96,70    | kg       | bližšia špecifikácia v časti PD: Technická správa RPD  |
|                               |        | travínno-bylinná zmes                    | výsev 10-15 g/m2/  | 19,40    | kg       | bližšia špecifikácia v časti PD: Technická správa RPD  |
| <b>TRVALKY, OKRASNÉ TRÁVY</b> |        |  |  |          |          |  |
|                               |        | Achillea millefolium 'Listopad'          | k9   | 81,00    | ks       |  |
|                               |        | Achillea 'Moonshine'                     | k9   | 46,00    | ks       |  |
|                               |        | Achillea 'Terracotta'                    | k9   | 109,00   | ks       |  |
|                               |        | Agastache 'Kolibri'                      | k9   | 93,00    | ks       |  |
|                               |        | Aster divaricatus 'Beth Chatto'          | k9   | 23,00    | ks       |  |
|                               |        | Aster cordifolius 'Little Carlow'        | k9   | 18,00    | ks       |  |
|                               |        | Aster novi-belgii 'White Ladies'         | k9   | 79,00    | ks       |  |
|                               |        | Aster ageratoides 'Starshine'            | k9   | 21,00    | ks       |  |
|                               |        | Bouteloua gracilis                       | k9   | 168,00   | ks       |  |
|                               |        | Catananche caerulea 'Alba'               | k9   | 23,00    | ks       |  |
|                               |        | Centranthus ruber 'Albus'                | k9   | 99,00    | ks       |  |
|                               |        | Cerastium tomentosum                     | k9   | 43,00    | ks       |  |
|                               |        | Deschampsia caespitosa                   | k9   | 23,00    | ks       |  |
|                               |        | Echinacea 'Big Kahuna'                   | k9   | 50,00    | ks       |  |
|                               |        | Echinacea pallida 'Hula Dancer'          | k9   | 26,00    | ks       |  |
|                               |        | Echinacea paradoxa                       | k9   | 38,00    | ks       |  |
|                               |        | Echinacea purpurea 'Alba'                | k9   | 79,00    | ks       |  |
|                               |        | Eremurus 'Romance'                       | k9   | 13,00    | ks       |  |
|                               |        | Eryngium 'Big Blue'                      | k9   | 18,00    | ks       |  |
|                               |        | Eryngium yuccifolium                     | k9   | 85,00    | ks       |  |
|                               |        | Festuca mairei                           | k9   | 14,00    | ks       |  |
|                               |        | Gaura lindheimeri 'Elurra'               | k9   | 43,00    | ks       |  |
|                               |        | Gaura lindheimeri 'Whirling Butterflies' | k9   | 24,00    | ks       |  |
|                               |        | Geum 'Totally Tangerine'                 | k9   | 100,00   | ks       |  |
|                               |        | Knautia macedonica 'Red Knight'          | k9   | 10,00    | ks       |  |
|                               |        | Kniphofia 'Vanilla'                      | k9   | 47,00    | ks       |  |
|                               |        | Liatris spicata 'Floristan Weiss'        | k9   | 26,00    | ks       |  |
|                               |        | Papaver orientale 'Miss Piggy'           | k9   | 30,00    | ks       |  |
|                               |        | Papaver orientale 'Orange Glow'          | k9   | 33,00    | ks       |  |
|                               |        | Papaver orientale 'Victoria Luise'       | k9   | 30,00    | ks       |  |
|                               |        | Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire'    | k9   | 9,00     | ks       |  |
|                               |        | Salvia nemorosa 'Serenade'               | k9   | 33,00    | ks       |  |
|                               |        | Salvia officinalis                       | k9   | 110,00   | ks       |  |
|                               |        | Stachys byzantina                        | k9   | 38,00    | ks       |  |
|                               |        | Stipa barbata                            | k9   | 150,00   | ks       |  |

|                   |                          |        |                |    |
|-------------------|--------------------------|--------|----------------|----|
|                   | Stipa tenuissima         | k9     | 290,00         | ks |
|                   | Verbena bonariensis      | k9     | 31,00          | ks |
|                   | Vinca minor 'Alba'       | k9     | 148,00         | ks |
|                   | <b>SPOLU</b>             |        | <b>2301,00</b> |    |
| <b>CIBULOVINY</b> |                          |        |                |    |
|                   | Muscari Valerie Finnis   | cibufa | 316,00         | ks |
|                   | Tulipa 'Clear Water'     | cibufa | 423,00         | ks |
|                   | Tulipa 'Gabriella'       | cibufa | 212,00         | ks |
|                   | Tulipa 'Ivory Floradale' | cibufa | 105,00         | ks |
|                   | Tulipa 'La Belle Epoque' | cibufa | 634,00         | ks |
|                   | Tulipa 'Verona'          | cibufa | 423,00         | ks |
|                   | <b>SPOLU</b>             |        | <b>2113,00</b> |    |



**MUCHOVO NÁMESTIE - VÝKAZ VÝMER - MOBILIÁR A PRVKY**

| POR. Č.            | ZNAČKA | POLOŽKA                                  | POPIS  | MNOŽSTVO JEDNOTKA |    | POZNÁMKY  |   |
|--------------------|--------|--|--|-------------------|----|---|---|
| SEDACÍ MOBILIÁR    |        |  |  |                   |    |   |   |
| LA1                |        | Parková lavička bez operadla             | Lavička bez operadla z masívneho dreveného roštu, masívny rošt z tropického dreva, spojený s pozinkovanou oceľovou konštrukciou nôh, (15 dosiek z masívneho dreva obdĺžnikového prierezu a dĺžku 3m). Materiál: Jatoba FSC.  | 4                 | ks | Kotvenie: do betónového základu pomocou závitových tyčí       | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| LA2                |        | Parková lavička s operadlom              | Lavička s operadlom z masívneho dreveného roštu, masívny rošt z tropického dreva (15 dosiek z masívneho dreva obdĺžnikového prierezu a dĺžky 3m) spojený s pozinkovanou oceľovou konštrukciou nôh. K lavičke je pripojená oceľová konštrukcia stoličky. Materiál: Jatoba FSC | 3                 | ks | Kotvenie: do betónového základu pomocou závitových tyčí       | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| PS1                |        | Piknikový stôl so sedením                | Oválny piknikový stôl pre 6 osôb, oceľová konštrukcia z oceľových trubiek spojená so sedákmi a oválnym stolom z hliníkového plechu.  | 2                 | ks | Kotvenie: do betónového základu pomocou závitových tyčí       | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| PS2                |        | Piknikový stôl so sedením - bezbarierový | Kruhový piknikový stôl pre 6 osôb - jedno bezbarierové miesto, oceľová konštrukcia z oceľových trubiek spojená so sedákmi a kruhovým stolom z hliníkového plechu. Konštrukcia je nrisnôshená na vozíčkach  | 1                 | ks | Kotvenie: do betónového základu pomocou závitových tyčí       | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| ZARIAĎOVACIE PRVKY |        |  |  |                   |    |   |   |
| OK1                |        | Odpadkový kôš                            | Jednoduchý odpadkový kôš kruhového pôdorysu so strieškou, oceľová konštrukcia, povrch. úprava: pozinkovanie a práškový vypalovací lak. Vnútna nádoba: plast z HDPE, 50l. Strieška: plechové výpalky, s popolníkom s nerezovým zhášačom cigariet, RAL 6019 Pastel Green       | 2                 | ks | Kotvenie: do betónového základu pomocou závitových tyčí       | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| OK2                |        | Odpadkový kôš separovací                 | Jednoduchý odpadkový kôš kruhového pôdorysu so strieškou, oceľová konštrukcia, povrch. úprava: pozinkovanie a práškový vypalovací lak. Vnútna nádoba: plast z HDPE, 3x50l. Strieška: plechové výpalky, s popolníkom s nerezovým zhášačom cigariet, RAL 6019 Pastel Green     | 2                 | ks | Kotvenie: do betónového základu pomocou závitových tyčí       | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| TP1                |        | Tieniaca plachta                         | oceľová konštrukcia z pozinkovanej ocele. Vo vrchnej - oko na uchytenie plachty. Rozmer trubky je 4000 x 88,9 mm s hrúbkou ocele 4 mm. Plachta z tkaného polyetylénu HDPE, hrubo tkaná, mierne dierkovaná, po okrajoch vystužená.  | 1                 | ks | Kotvenie: kotvené do betónového základu                       | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| VZ1                |        | Vyvýšený záhon                           | Vyvýšené záhony rozmeru 3040x1040x700 mm Konštrukcia: thermoborovica s olejovoskovou imoreanáciou. FSC certifikované drevo.  | 8                 | ks | kotvenie: voľné umiestnenie                                   | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| KO1                |        | Dvojkomorový kompostér                   | Kompostér rozmeru 2000x1000x700 mm Konštrukcia: thermoborovica s olejovoskovou imoreanáciou. FSC certifikované drevo.  | 2                 | ks | kotvenie: voľné umiestnenie                                   | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| KO2                |        | Jednokomorový kompostér                  | Kompostér rozmeru 1000x1000x700 mm Konštrukcia: thermoborovica s olejovoskovou imoreanáciou. FSC certifikované drevo.  | 1                 | ks | kotvenie: voľné umiestnenie                                   | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| UT1                |        | Uzatváracia truhlica                     | Rozmer 2040x1000x700 mm Konštrukcia: thermoborovica s olejovoskovou imoreanáciou. FSC certifikované drevo.   | 1                 | ks | kotvenie: voľné umiestnenie                                   | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| VV1                |        | Vodovodný ventil/kohútik                 | Vodovodný kohútik tvaru L - okrúhly Materiál: nerezová ručne leštená oceľ AISI 304 s priemerom batérie 40 mm. Armatúra je z pochrómovanej mosadze.   | 1                 | ks | Osadenie: montážnou prírubou na hotový podklad priemeru 97 mm | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| IT1                |        | Informačná tabuľa - ihrisko              | Výška: 80 cm, farba: nerezová oceľ Informačná tabuľa sa skladá z rámu a tormátu informačnej časti. Konštrukcia rámu: oceľový joklový profil. Informačná časť tabule: rozmer A3 na ležato z vibondy (hliníkovej kompozitnej dosky). Farba: RAL 7016                           | 1                 | ks | kotvenie: voľné umiestnenie                                   | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| IT2                |        | Informačná tabuľa - kompostovanie        | Informačná tabuľa sa skladá z rámu a tormátu informačnej časti. Konštrukcia rámu: oceľový joklový profil. Informačná časť tabule: rozmer A3 na ležato z vibondy (hliníkovej kompozitnej dosky). Farba: RAL 7016  | 1                 | ks | kotvenie: voľné umiestnenie                                   | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| NB1                |        | Nášlapné bloky                           | Nášlapné bloky rozmeru 1200x297mm s hrúbkou 50 mm z vysokopevnostného betónu STN EN 206-1 - C 40/50, DMAX 8, armovaný sklom, farba: sivá, pohľadový betón  | 87                | ks | Ložené do pieskového lôžka o mocnosti 50 mm                   | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| BK1                |        | Betónové kocky                           | Nášlapné betónové kocky rozmeru 400x400 mm s hrúbkou 50 mm z betónu bez povrchovej úpravy  | 74                | ks | Osadenie: polozenie na štrk                                   | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| HERNÉ PRVKY        |        |  |  |                   |    |   |   |
| HP1                |        | Súbor hojdačiek                          | modul hojdačky s kruhovým sieťovým sedákom priemeru 1 m, modul hojdačky s plastovým obdĺžnikovým sedákom, modul hojdačky s detským plastovým sedákom, RAL 6019 Pastel Green  | 1                 | ks | Kotvenie: kotvené do betónového základu                       | blížšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |

|                  |                                  |  |      |    |   |   |
|------------------|----------------------------------|--|------|----|---|---|
| HP2              | Lanová preliezka                 | Preliezka v tvare "zatočenej stuhy", pozinkovaná oceľová trubka, farebne ošetrená práškovo, nanášanou farbou, nešmyklivé prevedenie, oceľové lanové časti s polyesterovým UV-stabilným obalom, RAL 6034 Pastel Turquoise   | 1    | ks | Kotvenie: kotvené do betónového základu   | bližšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| HP3              | Pieskovisko                      | Kruhové pieskovisko z EPDM materiálu so zdvihnutým okrajom šírky 0,5 m a vonkajším okruhom 0,2 m smerom von vo výškovej úrovni terénu. Vnútorňový priestor pieskoviska je 2,6 m. bezbariérové pieskovisko s priemerom 1,4 m s hornou hranou 0,7 m nad terénom, pozinkovaná oceľová konštrukcia so stredovou podstavou priemeru 300 mm, RAL 1017 Saffron Yellow | 1    | ks | Kotvenie: suchý betón vyhadený do obla  | bližšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| HP4              | Integrované pieskovisko          |  | 1    | ks | Kotvenie: čiastočné zapustenie podnože do rastlého terénu pod EPDM plochu, podľa špecifikácie výrobcu | bližšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| HP5              | Multifunkčné bloky               | Prvky slúžia na sedenie, skákanie, hry, konštr.:polyetylén hr. 6-7 mm, UV-odolná, nešmyklivé prevedenie. RAL 1018 Zinc Yellow  | 18   | ks | Kotvenie: do betónového základu hrúbky 150-200 mm.  | bližšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| <b>EKO PRVKY</b> |                                  |  |      |    |   |   |
| HH1              | Hmyzí hotel samostojaci          | Jednokomorový hmyzí hotel, rozmer: 177x170x1160 mm, galvanizovaná oceľ, RAL 1017   | 1    | ks | Kotvenie: kotvené do betónového základu   | bližšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| HH2              | Hmyzí hotel samostojaci - double | Dvojkomorový hmyzí hotel. Rozmer nad terénom 413x170x1159 mm, galvanizovaná oceľ, RAL 1017   | 1    | ks | Kotvenie: kotvené do betónového základu   | bližšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| HH3              | Hmyzí hotel - visiaci            | Rozmer: 40x40x16,5 mm, drevobetónové teleso s výplňou trstiny z dreva, RAL 1017  | 5    | ks | Kotvenie: zavesenie na stenu alebo kmeň stromu  | bližšia špecifikácia v časti PD: Katalógové listy |
| <b>INÉ</b>       |                                  |  |      |    |   |   |
| SSM              | Spodná stavba mobiliáru          | betónové základy   | 10,6 | m3 |   |   |
| SSM              | Spodná stavba mobiliáru          | štrkové lôžka  | 2,4  | m3 |   |   |